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Elkezdődött a szalagavató bálok ideje
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A hagyományoknak meg-
felelően az idén is feltűzték 
a szalagot az Arany János 
Református Gimnázium vég-
zős diákjainak. Az alkalom 
rendhagyó volt annyiban, 
hogy Suba Lajos igazgató úr 

elmondta, hogy ez az utolsó 
szalagtűző ünnepség, melyen 
intézményvezetőként vesz 
rész, ugyanis nyugdíjba vo-
nul. 

K.Zs.B.T.

„Miért nem olvastad el az 
előterjesztést? Hogyan tudtál 
úgy dönteni róla, hogy azt sem 
tudtad, hogy mi van benne?” 
Ezt a nyegle, nagyképű stílusú 
kérdést a Nagykőrösi Polgár-
mesteri Hivatal dolgozója, az 
abonyi lakos Lőrinczy Veronika 
tette fel egy megválasztott nagy-
kőrösi önkormányzati képvi-
selőnek.

Czira Szabolcs polgármesteri 
kabinetének tagja átjön Abony-
ból és lekezelő stílusban oktat 
az interneten. Fel sem vetődik 
benne, hogy mint a polgár-
mesteri hivatal dolgozójának 
– köztisztviselőjének! – nincs 
joga ilyen megnyilvánulásokra! 
Egyrészt abonyi lakosként sem-
mi, de semmi köze sincs ahhoz, 
hogy egy nagykőrösi emberek 
által megválasztott képviselő 
miként szavaz! Joggal mond-
hatná bárki, hogy tessék azt a 
nagykőrösi választókra bízni, 
majd 2019-ben eldöntik, hogy 
megfelelt-e nekik a képviselő-
jük teljesítménye vagy sem? 
Nem kell Abonyból beledumál-
ni a mi dolgunkba! Ahogy arról 
sem szabad elfeledkezni, hogy 
a polgármesteri hivatal dolgo-
zójaként rá is vonatkoznak azok 

a normák, amelyek a többiekre! 
Sajnálatos, hogy mindezt dr. 
Nyíkos Sára jegyzőnek – aki 
előszeretettel oktatja ki az el-
lenzéki képviselőket – mindez 

elkerülte a figyelmét. Vannak 
bizonyos írott és íratlan szabá-
lyok, amelyeket be kellene tar-
tani és tartatni.

A csütörtöki képviselő-testü-
leti ülésen elfogadták a Nagykő-
rösi Polgármesteri Hivatal szer-
vezeti és működési szabályza-
tát. Ebben tételesen, konkrétan 
megfogalmazva felsorolásra ke-
rültek a polgármesteri kabinet 

Lőrinczy Veronika abonyiként miért a nagykőrösi
képviselőkkel foglalkozik?

feladatai. Bárhogy is olvassuk, 
ebben egy szó sincs a Fidesz 
politikai csicskásaként való 

ténykedésről, sem az ellenzéki 
képviselők napi szintű mocsko-
lásáról, gyalázásról, a helyi füg-
getlen újságok mocskolásáról, 
ellenben például van benne 
olyan, hogy „sajtóval és egyéb 
tömegkommunikációs eszkö-
zök vezetőivel kapcsolattartás”. 
Ez mintha eddig nem sikerült 
volna, legalábbis lapunk veze-
tőjével semmiféle kapcsolatot 
nem tartanak fenn, de más he-
lyi sajtótermék esetében sem 
tudunk ilyenről. Ellentétben 
van kalmározás, sárdobálás, 
gyalázás.

Mindezeket figyelembe véve 
jó lenne, ha dr. Nyíkos Sára vég-
re tájékoztatást adna a polgár-
mesteri kabinet tagjainak jog-
állásáról. Mert joggal feltételez-
hetjük, hogy ha valaki hivatali 
dolgozóként előterjesztéseket 
készít, mint például a legutób-
bi ülésre Lőrinczy Veronika 

készítette a kulturális központ 
2017. évi munkatervéről szóló 
előterjesztést, akkor rá is vo-

natkoznak a köztisztviselőkre 
vonatkozó szabályok. A köz-
tisztviselői törvény pedig csak 
a politikai tanácsadóval, főta-
nácsadóval foglalkozik külön, 
a referensekkel nem. Jó lenne 
azt is tudni, hogy Lőrinczy Ve-
ronika, Horváth Tibor vagy Be-
retvás Judit letették-e a köztiszt-
viselői esküt? Mert abban van 
egy ilyen mondat: Hivatali köte-
lességeimet részrehajlás nélkül, 
lelkiismeretesen, becsületesen, 
a jogszabályoknak megfelelően, 
pontosan, etikusan, az emberi 
méltóságot feltétlenül tisztelet-
ben tartva, a legjobb tudásom 
szerint, nemzetem és Nagykő-
rös önkormányzat érdekeinek 
szolgálatával teljesítem.

Érdemes lenne tudni, hogy 
vajon ez a mondat elhagyta-e 
Lőrinczy Veronika száját?

 
a szerk.

(Fotó: Heti Hírek archívum)
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
33; 43; 58; 60; 77

A hatos lottó heti nyerőszámai:
4; 21; 26; 31; 33; 37

Kemény mondatok…
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Orbán Viktor szerint a de-
mokrácia diadala Donald 
Trump USA elnökké választása! 

- igen, váratlan diadal volt ez, de 
félő, hogy ez nem a demokrácia 
diadala lesz!

Karakter gyilkosság...
Többször említettem, hogy 

nem vagyok híve Vona Gábor-
nak, és politikájával sem értek 
egyet, de volt ez a letelepedési 
kötvénnyel kapcsolatos húzása 
a FIDESZ ellen, ez azért nekem 
tetszett.

Ami viszont ez után követ-
kezett a FIDESZ részéről, nem 
tetszik, mert becstelen, aljas, 
és rombolja az ország erkölcsi-
ségét. Elhatározták ugyanis a 
nagyhatalmú vezetők, hogy na 
Gáborkám, ha megakadályoz-
tad az alaptörvény módosítá-
sát, akkor jól lejáratunk az or-
szág előtt, mindegy, hogy mivel, 
igaz vagy nem, de fog dőlni a 
rágalom mindenhonnan. Hogy 
mindenki értse, ez a karakter 
gyilkosság...

Megvádolták azzal, hogy me-
leg, homoszexuális klubokba 
járt. Olyan hírforrásokat hasz-
náltak fel, mint Terry Black, a 
transzvesztita „művész”, a bör-
tönt járt Zuschlag János. Más 
esetben, ha mondjuk ellenük 
mondanának valamit, hitelte-
len, nulla embereknek nevez-
nék őket, de most jók erre a 
feladatra!

Vona felesége húzott egy me-
részet, és nyílt levelet írt Lévai 
Anikónak Orbán Viktor fele-
ségének, hogy vegye rá férjét, 
hogy hagyják már abba, ezt 
a családokat is pocskondiázó 
hadjáratot. Anikó helyett a mi-
niszterelnöki sajtóiroda vála-
szolt, felszólította Vonát, hogy 
ne bújjon az asszony szoknyája 
mögé, hanem állja férfiasan a 
küzdelmet. Mondja ezt annak 
a miniszterelnöknek a sajtósa, 
aki a Parlamentben, a bejá-
rat függönye mögött férfiasan 
sunnyogott, hogy ne kelljen a 

kellemetlen képviselői kérdé-
sekre válaszolnia. Üzeni ezt az 
a miniszterelnök, aki nem mer 
kiállni férfiasan és megmon-
dani Vonának mi a baja vele, 
mi a véleménye róla, hanem a 
kézi vezérelt sajtót uszítja rá, 
a legmocskosabb módszereket 
követelve tőlük Vona ellen. Aki-
nek van gyomra hozzá, az néz-
ze a TV2-ön, olvassa az Origón, 
a Magyar Időkben stb.

Hogy tiszta legyen a kép, 
nem az a bajom, hogy mindez 
a Jobbik elnökével történik, ha-
nem azzal, hogy ez egyáltalán 
megtörténhet Magyarországon, 
a legmagasabb politikai elit he-
lyeslő támogatásával. Ne higgye 
senki, hogy ha úgy adódik, nem 
teszik ezt meg vele is, ha nem is 
országos, de helyi szinten... 

Akinek kétségei lennének, 
olvasgassa a nagykőrösi önkor-
mányzat közpénzből kiadott 
és házhoz szállított újságját, 
látni fogja, hogy mi van. Aki 
nem tetszik Czira csapatának, 
arról mindent a legotrombább 
módon lehoznak, mintha igaz 
lenne. Rengeteg a ferdítés, az 
mellébeszélés, és a csúsztatás...

Szóval ilyenné alakította az 
országot az elmúlt hat évben 
a FIDESZ, gyűlölködés, vesze-
kedés, rágalmazás, háború van 
csak, a nyugodt, békés megfon-
tolt közösségek és építkezések 
helyett. 

Ezek után biztos, hogy csak 
a magasabb jövedelemért men-
nek, emigrálnak annyian mos-
tanában külföldre?

Kocinkó

Kiss Attila Csaba
megdöbbentő javaslata

A rendszert, amelyben 
immáron hatodik éve 
élünk, illiberális demok-
ráciának hívjuk, - Orbán 
Viktor után.

Ha jól belegondolunk, 
a rendszerváltás előtti 
Kádár-rendszert viszont, 

mely már a 60-as évek végére konszolidálódott, és úgynevezett 
puha diktatúrát valósított meg az egypártrendszere (MSZMP) 
révén, viszont egypárti, vagy állampárti diktatúrának nevezhet-
nénk.

Egyre kevesebben vagyunk már, akik éltünk a Kádár-rendszer-
ben, de emlékezhetünk még arra, hogy akkoriban munkanélkü-
liség sem volt. Ma az 5 % körüli munkanélküliséget a tőkés tár-
sadalom természetes velejárójának tekintjük, illetve tekintik a 
közgazdászok... 

A Kádár-rendszer megvalósította a középszerűség 
egyenlőségét, mert szerényen, de azért mindenki megélt. 
Az is igaz, hogy a leggazdagabbak és a legszegényebbek 
életszínvonala közötti különbség jóval kisebb volt, mint a 
mostani, az illiberálisnak mondott demokráciánkban. Ma 
ugyanis van 100 leggazdagabb ember, meg 4 millió sze-
gény, de régebben ilyen nem igazán volt! 

Azután itt van a közbiztonság is. Akkoriban az ember nyugod-
tan sétálhatott a párjával a sötét, kivilágítatlan utcában, és nagyon 
kicsi volt a valószínűsége annak, hogy megtámadják, és kirabol-
ják. Ma ez nem egészen így van!

Kádár felismerte azt az elhíresült mondást is, hogy aki nincs 
ellenünk, az velünk van!  Sajnos ez a kitétel az illiberális demok-
ráciában nem érvényes, mert aki nincs a FIDESZ-szel, az már 
szinte nincs is!

Nem sírom vissza a Kádár-rendszert, de társadalmi igazságos-
ság szempontjából jobban ítélte meg a dolgokat, mint ez a mosta-
ni, vadkapitalizmusra hajazó, emlékeztető rendszer! A mai felmé-
rések szerint a közvélemény még mindig Kádár Jánost tartja – a 
fentiek miatt – a legnépszerűbb magyar politikusnak!

Kár, hogy a rendszerváltás ebbe az illiberális demok-
ráciába torkollott, mely csak tovább növeli az emberek 
közötti társadalmi különbséget, és a társadalmi igazság-
talanságokat! Ugyanakkor ez a rendszer bebiztosította 
magát a túlélésre, a független hatalmi ágak kiiktatásával, 
és a társadalmi függőség kialakításával! 

El kellene már felejteni a sémákban való gondolkodást, meg a 
pártok által kialakított „lövészárkokat”, s fel kellene ismerni, hogy 
végül is mindannyian magyarok vagyunk, ebben a hazában!

Össze kellene fogni a zsarnokság ellen!
Ábrahám

Megdöbbentő javaslattal állt 
elő a nagykőrösi önkormányzat 
csütörtöki ülésén Kiss Attila Csa-
ba. A fideszes képviselő nem ke-
vesebbet javasolt, miszerint sza-
vazzon a testület arról, hogy ha 
egy képviselő eltér a napirend 
tárgyától vagy személyeskedik, 
akkor meg lehessen tőle vonni 
a szót. Ilyen javaslat a rendszer-
váltás óta nem hangzott el a 
nagykőrösi testületben. Hiszen 
ez nem kevesebbet jelent, mint 
hogy a polgármester kénye-ked-
ve szerint, a legalapvetőbb de-
mokratikus jogokat sárba tipor-
va fojthassa bele valakibe a szót. 
Hiszen annak a megítélése, hogy 

mi tartozik szorosan a napirend-
hez és mi nem, az erősen szub-
jektív dolog. 

/Folytatás a 7. oldalon/
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A Nagykőrösi Városi Óvoda 
intézményében a 2016/2017. 
nevelési évben zavartalanul 
megkezdődött a kisgyermekek 
nevelése gondozása, 25 cso-
portban a képviselő-testület ha-
tározata alapján – írja Talamon 
Attiláné intézményvezető ab-
ban a tájékoztatóban, amelyet a 
legutóbbi önkormányzati ülésre 
terjesztettek be.

A tájékoztató szerint a nemze-
ti köznevelésről szóló törvény 
szerint a gyermekeknek 3 éves 
koruktól kötelező az óvodai ne-
velés. Ennek tárgyi, személyi 
feltételei adottak, a nevelési év 
közben jelentkező felvételi igé-
nyeket is ki tudják elégíteni. Az 
óvodás korú gyermekek száma 
csökkent az előző nevelési év-
hez képest, bár a folyamatos 
beiratkozásnak köszönhetően 
némi emelkedés megfigyelhető.

A nevelési évet megelőzően 
a nyári zárva tartás alatt sike-
rült a nagytakarítási és kisebb 
karbantartási feladatokat meg-
oldani. Megvalósult és átadás-
ra került a Kossuth Lajos utcai 
óvoda udvarának bővítése is. 

Az intézmények tisztán, rende-
zetten, ízléses dekorációkkal, 
hangulatos berendezéssel fo-
gadták a gyermekeket.

A dolgozói szabadságok ki-
adása – szabadságolási terv 
ütemezésének megfelelően 
– rendben megtörtént. A 40 
év szolgálati idővel nyugdíjba 
vonult pedagógusok üres állás-
helyeit pályáztatás útján betöl-
tötték.

Pedagógus minősítési eljárás-
ban 10 fő, tanfelügyeleti ellenőr-
zésben 6 fő óvodapedagógus 
vett részt az elmúlt évben. Min-
den elnök és szakértő elisme-
réssel beszélt az általuk eddig 
elvégzett munkáról. A zökkenő-
mentes gondozási/nevelési év 
indítása érdekében augusztus 
31. napján megtartott alkalma-
zotti és nevelőtestületi értekez-
leten minden fontos tudnivalót, 
információt megkaptak a dolgo-
zók. A kötelező tűz-, munka- és 
balesetvédelmi, illetve a HACCP 
oktatás is megtörtént.

tudósítónktól
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Valami kimaradt -
A kaméleonember 45. rész

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

A kaméleonpolitikus és a 
mellette élők…

(Nem minden ember kaméleo-
nember, tehát akinek nem inge, nem 
veszi magára)

Írtunk már arról, hogy a 
kaméleonpolitikus jellemét 
(inkább jellemtelenségét) bor-
zasztóan nehéz elviselni. Sok 
tragédia történik körülötte a 
családjában és a munkaközös-
ségében is. A jó érzésű és józan 
gondolkodású embert ugyanis 
irritálja és megbetegíti az a sok 
szenny és gyűlölet, ami ebből 
az embernek alig nevezhető 
szörnyűségből árad. 

De mi történik azokkal a csa-
ládtagokkal és munkatársakkal, 

akik hosszú ideig mellette ma-
radnak? A jelenség megegyezik 
a vámpíreffektussal: a „hara-
pás” először legyengíti, meg-
betegíti őket (ekkor jönnek a 
különböző testi-lelki nyavalyák, 

melyeket gyógy-
szerrel, alkohol-
lal, különböző 
szenvedélyekkel 
kezelnek), majd 
a következő egy 
az egyben ka-
méleonemberré 
válnak ők is. In-
nen már közös 
a cél a kaméle-
onpolitikussal: 
harácsolni mi-

nél többet! A cirkusz akkor kez-
dődik, amikor egymást kezdik 
marni az igen drága koncért…

Idézet Popper Pétertől:
„Bizonyos emberek rosszul tűrik a 

hatalmat maguk felett…van, akinek 
éppen az ad biztonságot, ha pórázon 
van, létezik egy hatalom, akitől függ, 
aki védi, aki gondoskodik róla, és 
főleg: felmenti a gondolkodás alól.”

Folytatás következik…

K.Zs.B.T.

Nagykőrösön csökken az 
óvodások száma is

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt hirdet
az alábbi állásokra:

lakatos
targoncás

esztergályos

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló területen szerzett 
szakmai tapasztalat előnyt jelent, de várjuk 

pályakezdők jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Pályázatokat az
i.farkas@kkkft.hu

e-mail címre kérjük megküldeni
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Sokat olvashatunk arról, hogy 
Magyarország a korrupciós lis-
tán igen rosszul áll. Szinte min-
den napra jut valamilyen gyo-
morforgató hír, hogy ki milyen 
tulajdont szerzett tisztességtele-
nül. Erre már csak hab a tortán, 
hogy alacsony fizetésű, vagy 
éppenséggel jövedelem nélküli 
emberek milliós ruhákban, tás-
kákkal az oldalukon feszeleg-
nek… Persze ilyen információ-
kért nem kell a „nagypolitikáig” 
elmenni, elég ha csak helyi szin-
ten kicsit tágabbra nyitjuk a sze-
münket! Az előző számban ír-
tuk, hogy a Polgármester felesé-

ge jóval olcsóbban jutott önkor-
mányzati ingatlanokhoz, mint 
más, aki nincs rokonságban a 
város vezetőjével. Éppen ezért 
Dr. Czira Szabolcstól kér-
dezném, hogy miért kapta 
meg olcsóbban az ingatlant 
a felesége érdekeltsége? 
Egyébként is a  hírek szerint 
évi 2-szer két hét egzotikus 
nyaralásra utaznak (az ilyen 
jellegű utak az utazási iroda 
információi alapján összes-
ségében kb. 2-3 millió fo-
rintba kerülnek), 3-4 éven-
ként új autót vásárolnak (s 
nem éppen a középkategó-
riájú járműből, hanem sok-
sok millió forintért veszik 
azt), a feleségének a ruha-
tárra költött rengeteg pénz-
ről nem is beszélve… Ezek 
a költségek egy alapvetően 
közpénzből és pedagógus-

Ön kitől és mit kérdezne?

zatlan. Eljött a specialisták kora!  
Meg azután egyre többen va-

gyunk!

E lap hasábjain már be-
széltünk az internet káros 
hatásáról, külön kiemelve 
a facebookot, ahol primitív 
kommentek tömegét olvas-

hatjuk fontos ügyekben, 
szintén műveletlen, primitív 
emberektől. Normális, érté-
kelő cikket, publicisztikát itt 
alig lehet olvasni!

Már Hofi Géza felejthetetlen, 
babérkoszorús humorista fe-
jedelmünk mondta még akko-
riban, a rendszerváltás előtt: 
„Nálunk az egy főre eső bunkó: 
kettő!”

Igen, ez az állítás ma fokozot-
tan igaz: mert régebben pró-
bálták a műveletlen emberek 

eltitkolni a tudásbeli hiányossá-
gaikat, ma meg már egyenesen 
kérkednek a tudatlanságukkal, 
műveletlenségükkel, és a leegy-
szerűsített világlátásukkal!

Ezen világjelenségek „ered-
ménye” lett a Brexit Angliában, 
és most a Trump-mánia is Ame-
rikában!  

Feltehető a kérdés, hogy mit 
lehet ez ellen tenni?  Jószerivel 
semmit sem, mert hát a többség 
uralkodik! Eddig a „hallgatag” 
többségről volt szó, melyet a 
politikai elit tartott „demokra-
tikus” eszközökkel úgy ahogy 
kordában! De ma egy lázadás-
nak lehetünk tanúi, éppen az 
uralkodó elitek ellen, és ezt a 
lázadást a tudatlan, műveletlen, 
és a gazdaságban egyre inkább 
lecsúszó tömegek jelentik.

Nem lehet lebecsülni ezt 
a folyamatot, mert végül 
is némi remélt, jobb lét re-
ményében a nép a diktáto-
roknak adja át a hatalmat, 
feladva ezzel a demokrácia 
elvét, azaz a saját szabad-
ságát!

De ebben nem csak a nép 
hibás, hanem az a politikai ve-
zetés, elit is, mely a gazdagokat 
még gazdagabbakká tette, a sze-
gényeket meg még szegényeb-
bekké, végletesen megosztva 
ezzel a néhai demokratikus tár-
sadalmat!

Ábrahám

Tapasztalhat-
juk, hogy az 
egyes államok-
ban egyre in-
kább az erős-
kezű politikus 
után vágya-
koznak az egy-
szerű, de a de-

mokrácia dolgaiban tájéko-
zatlan, s azt nem is értékelő 
és nem érzékelő választók.

Így - „demokratikus” válasz-
tások útján - létrejönnek azok 
a féldemokráciák, vagy féldik-
tatúrák, melyek a XXI. század 
„találmányai”. 

Felvetődhet a kérdés, hogy 
miért van ez így? Mármint az, 
hogy ezek az elnöki rendszerű 
féldiktatúrák a választók akara-
tából – látszólag demokratikus 
úton – választások révén jön-
nek létre?

A kérdésre a választ való-
színűleg a választók számának 
növekedésében, és összetételé-
ben kell keresnünk. 

A választók nagy része eg-
zisztenciálisan csúszik lefelé, 
mivel a pénzügyi szektorban 
15, de olykor 30 %-os a haszon, 
az iparban pedig ez sajnos csak 
5-10 %! 

Ennek azután az a következ-
ménye, hogy ide – mármint az 
iparba - tőkét nem nagyon ru-
háznak be, mert a pénzvilágban 
nagyobb profitot lehet kitermel-

ni. A 2008-as világválság is tulaj-
donképpen az ilyen pénzügyi 
„buborékoknak” volt a követ-
kezménye, melyek mögött a 
társadalomban nem volt igazi 
értékalkotó emberi munka! Ez 
az objektív része a dolognak, 
mely a gazdasági, társadalmi 
környezetből fakad... 

Azután az is probléma, hogy 
rendkívüli módon zuhan világ-
viszonylatban az oktatás szint-
je. Lassan már nem beszélünk 
általános műveltségről, csak 
szakemberekről, akik nevezhe-
tők egyúttal szakbarbároknak 
is. Velük semmi másról, csak a 
saját szakmájukról lehet érte-
kezni, beszélni.

Igen, ez a fajta tudatlanság dí-
vik, még akkor is, ha az ember 
ért is valamihez, mert az általá-
nos társadalmi, pénzügyi, politi-
kai ügyekben a többség tájéko-

P e r i s z k ó p

Hová tart a világ?
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bérből élő család költségve-
tésébe nem férnek bele még 
az ízléstelen polgármesteri 
prémiumokkal sem. Akkor 
Ön Polgármester Úr miből 
fedezi mégis mindezt? 

Dénes Dénes: Sokszor látha-
tó a testületi ülésen olyan sze-
mély, akinek a főállása miatt a 
munkahelyén kellene lenni. A 
legutóbbi ülés alkalmával a pol-
gármester felesége is jelen volt 
(valószínű azért, hogy ellenőriz-
ze, megszavazzák-e karácsony-
ra a milliós jutalmat…). Dr. 
Cziránétól kérdezném, hogy 
ilyenkor, illetve a tanév alatti lu-
xusnyaralásai, valamint az isko-
la időben történő, férje melletti 
reprezentáláskor fizetés nélküli 
szabadságot vesz ki? A rengeteg 
hiányzással járó helyettesítés 
nem okoz problémát az iskolá-
ban? Mert ha nem, akkor az arra 

enged következtetni, hogy való-
jában fölösleges az ő státusza… 

K.N. (nő): Helyi elbeszélé-
sek szerint a testületi ülések 
után a Fideszes képviselők és 
a polgármesteri kabinet tagjai a 
Budai kapuba vonulnak ebéd-
re… Dr. Czira Szabolcstól 
kérdezném, hogy miből finan-
szírozzák a kis „kiruccanást”? 
Nagyon remélem, hogy nem a 
mi pénzünkből, azaz közpénz-
ből, ugyanis mi rengeteget dol-
gozunk nagyon alacsony fize-
tésért, kifizetjük tisztességesen 
az adót, és még egy házassági 
évforduló alkalmával sem en-
gedhetjük meg magunknak az 
éttermet!

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.
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Nagykőrösre japán befek-
tetés érkezett, ami arra ösztö-
nözte a kormánypárti frakciót, 
hogy – a település önkormány-
zata költségvetésének terhére 
– ne csak szavakban fejezzék ki 
hálájukat a polgármesternek és 
alpolgármesterének. Czira Sza-
bolcs nem először érdemelt ki 
pénzjutalmat.

„Világszínvonalú elektronikai 
gyártóegységet hoz létre Nagy-
kőrösön a japán SIIX. Japán 
vezető EMS (electronics manu-
facturing services) szolgáltatója 
20 millió euró értékű beruházá-
sával 300 új munkahelyet hoz 
létre a városban. A pozitív be-
ruházási döntésben nagy sze-
repet játszott a kormány és az 
önkormányzat elkötelezettsége, 
valamint az autópálya-hálózat 
fejlettsége és annak közelsége” 
– olvasható a Nemzeti Befekte-
tési Ügynökség honlapján.

A fejlemény arra sarkallta a 
város önkormányzatának fide-
szes többségét, hogy idei utolsó 
képviselő-testületi ülésen him-
nikus indoklásba csomagolt 
határozati javaslatot fogadjon 
el a két városvezető elévülhe-
tetlen érdemeiről, s egyben ma-
terializálja is háláját négy havi 
illetmény szerinti jutalom meg-
állapításával. Czira Szabolcs 
polgármester esetében ez 2,1 
millió forintot jelent, míg Kört-
vélyesi Attila alpolgármester 
vonatkozásában 1,9 milliót.

Egy szerkesztőségünk birto-
kába jutott feljegyzés szerint a 
sürgősségi indítvány indoklá-
sában a frakciótagok nem fu-
karkodnak a jelzős szerkezetek-
kel. Mindenekelőtt megtudjuk: 
célszerű, hogy az elismerés 
– amely polgári érték – időben 
is közvetlenül kövesse a telje-
sítményt, hiszen nevezett urak 
bebizonyították, hogy Nagykő-
rösért való elkötelezettségük 
megkérdőjelezhetetlen. A sze-
mélyüket és családjukat érő 
igaztalan támadásokon felüle-

melkedve energiájukat, kiemel-
kedő színvonalú munkával a 
„város közösségének érdeké-
ben kamatoztatják”.

A dokumentum először kel-
lő terjedelemmel kárhoztatja 
azokat a „jól behatárolható kö-
röket”, akik az országos médi-
umokon keresztül „befeketítik 

a város hírnevét”, és 
mivel „egyéni érde-
keik mentén hoznak 
döntéseket” „látókö-
rük beszűkült”, „kö-
zösségi kérdésekben 
képtelenek az orruk-
nál tovább látni”, 
ami ráadásul „túlzó 
önbizalommal” is pá-
rosul.

Majd rátérnek a 
lényegre: a Czira 

Szabolcs és Körtvélyesi Attila 
jóvoltából megvalósuló vá-
rosfejlesztési beruházások azt 
szolgálják, hogy „virágos, fejlő-
dő városban nőhessenek fel a 
gyermekek, hogy a hétközna-
pokban a fény, a tisztaság, az 
életerő legyen a megszokott, 
ezzel töltekezhessünk, és lehes-
sünk büszkék városunkra”.

Nagykőrös képviselőtestüle-
te nem először nyúl ehhez az 
eszközhöz, ha kevésnek érzi a 
szavakba öntött hálát. A 2010-es 
kormányváltás után például a 
helyi Fidesz-elnök javaslatára 
szavaztak meg 1,5 millió forint 
jutalmat a polgármesternek 
azon a címen, hogy ellenzék-
ben politizálva milyen komoly 
erőfeszítéseket tett már az elő-
ző ciklus idején is, és nem mel-
lesleg persze komoly szerepe 
volt Nagykőrös főterének uniós 
pénzből megvalósuló renoválá-
sában.

Tavaly pedig 6 havi illetmé-
nyét (3,15 millió) szavazták meg 
számára jutalomként – szintén 
sürgősségi indítvánnyal –, mi-
után Áder János államfő a Ma-
gyar Érdemrend Tisztikereszt 
Polgári Tagozatával tüntette ki. 
Itt azonban már a saját táborból 
is kapott jelzéseket, hogy mint-
ha korábban Orbán Viktor azt 
kérte volna, hogy a kormányol-
dal városvezetői ne jutalmaz-
gassák magukat. A közfelhábo-
rodás azt követően csitult el, 
hogy a polgármester jótékony 
célra ajánlotta fel az összeget.

 

(Forrás: atv.hu)
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Négymilliós jutalmat szava-
zott meg a Fidesz a Czira – 

Körtvélyesi párosnak

Czira Szabolcs hiteltelen 
statisztikája

Cziráék felmarkolták a
4 millát, majd elmentek

adományt gyűjteni
a szegényeknek

Ha van az arcátlanságnak 
vagy a farizeus magatartásnak 
mértékegysége, akkor bizonyá-

ra Czira Szabolcs esetében azt 
a legmagasabb fokra kellene 
állítani.

Történik, hogy november 24-
én, csütörtökön a reggeli órák-
ban Czira Szabolcsnak és Kört-
vélyesi Attilának 4 millió forint 

jutalmat szavazott meg a képvi-
selő-testület Fidesz frakciója.

Másnap, no-
vember 25-én, 
pénteken, Czira 
Szabolcs majd 
2 millával a zse-
bében elmegy a 
TESCO-ba, ahol 
jóságos keresz-
tyénként részt 
vesz a Magyar 
Élelmiszerbank 
Egyesület ado-
mánygyűjtésének 
megnyitásán – és 
ahogy a szirupos 
beszámoló fogal-
maz – „ezzel is 
kifejezve a nemes 
cél melletti kiál-
lását, a jó ügyek 
érdekében való 

összefogás iránti elkötelezett-
ségét”.

Arról, hogy mindeközben 
szakadtak-e le a TESCO tetejé-
ből kisebb-nagyobb darabok, 
nincs információnk… 

NY

Különös statisztikával örven-
deztette meg Czira Szabolcs 
polgármester a jelenlévőket a 
nagykőrösi önkormányzat kép-
viselő-testületének ülésén. Mi-
után Kustár Tamás képviselő 
napirend előtti felszólalásában 
élesen bírálta az Önkormány-
zati Híreket és Czira mesterke-
déseit, a polgármester egy fi-
noman fogalmazva sem hiteles 
számsorral rukkolt elő.

Mint mondta, hogy az Önkor-
mányzati Hírek utóbbi hat szá-
mát átnézette és a következő 

megállapítást tették. Számítása-
ik szerint politika csak 9,9 % volt 
a cikkek között, vállalkozói hir-
detés 17,4 %, közélet pedig 72,7 
%. Ez utóbbiba tartozik például 
a sport, a kultúra, és a program-
ajánló is. Czira szerint, aki azt 
akarja, hogy ne jelenjen meg 
az Önkormányzati Hírek, az 
azt akarja, hogy a lakosság ne 
legyen tájékoztatva. Ők a kom-
munista időket akarják vissza-
hozni, amikor csak egy lap volt.

NY

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 
06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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A Budapest Környéki Tör-
vényszék az alábbi ítéletet 
hozta első fokon dr. Vida Fe-

A politikus legfontosabb ru-
haneműi: a nyakkendője, meg a 
könyökvédője!

***
Ha a jelenben elmerülünk, 

akkor biztosan a jövőt veszítjük 
el a politikában.

***
A sikerről mindig az illetékes 

politikus nyilatkozik, a kudarc-
ról viszont - rendre - a helyette-
se.

***
A politikában nem az a lé-

nyeg, hogy ki kezdte, hanem az, 
hogy ki fejezi be!

***
A politikában manapság az 

fog győzni hosszú távon, aki ki-
marad az állami korrupcióból...

***
Két politikus akkor tárgyal 

zárt ajtók mögött, ha már vég-
képp nem tudnak érdemben 
tárgyalni, a nyilvánosság előtt.

***
A nemzet gázszerelőjének, 

Mészáros Lőrincnek a vagyon-
gyarapodását már a NAV sem 
képes követni...

***
Hallgass a szívedre, sza-

vazz a FIDESZ-re jelszó ma-
napság már így szól: 

Hallgass a FIDESZ-re, és 
gondolj a zsebedre!
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A vak szerencse a politiká-
ban is vakká tesz!

***
A politikában igen nehéz mu-

tatvány az, hogy valaki a rövi-
debbet húzza: de azért ez so-
kaknak sikerült.

***
A humánum nem az a tulaj-

donság, ami segít a politikai 
problémákat megoldani...

***
A közgazdász okos agya nagy 

kincs a politikában, mert az 
még a közgazdászok között is 
ritkaság...

***
Addig üsd a vasat, amíg meg 

nem választanak képviselőnek, 
aztán meg ott addig, amíg le 
nem jár a mandátumod!

***
Egy ország gazdaságának 

helyreállítása csak akkor sike-
rül, ha egyébként minden más 
tönkremegy.

***
A politikában is a kivétel erő-

síti a szabályt, és ha ez így van, 
akkor ez a szabály már nagyon 
erős is lehet: akár Alaptörvény 
is!

***
A sajtóhelyreigazítási kére-

lem teljesítése egyet jelent a 
beismeréssel: ami a későbbi 
pervesztés oka lehet...

***
A politikában különö-

sen fontos, hogyha kevés a 
mondanivalód, akkor annál 
jobban gesztikulálj beszéd 
közben!

***

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

November 29. Kedd: 
Taksony

November 30. Szerda: 
Andor, András

December 1. Csütörtök: 
Elza

December 2. Péntek: 
Melinda, Vivien

December 3. Szombat: 
Ferenc, Olívia

December 4. Vasárnap: 
Barbara, Borbála

December 5. Hétfő: Vilma

A Budapest Környéki Törvényszék ítélete

Sajtó helyreigazítás
Dr. Czira Szabolcs polgár-

mester - ügyvéd útján - fordult 
Szerkesztőségünkhöz, hogy a 
Heti Hírek 2016. október 25-én 
nyomtatott formában megje-
lent lapszámában Kustár Tamás 
képviselővel folytatott interjú 
keretében a bevezető szöveg-
ben az alábbiak jelentek meg, 
melyet ő kifogásol, s helyreiga-
zítással él:

„A múlt év áprilisában tartott 
testületi ülésen elhangzott, bombasz-
tikus bejelentésről, amit Kustár Ta-
más képviselő – korábban tizenkét 
évig alpolgármester – röviden tett 
közzé: dr. Czira Szabolcs polgármes-
ter cezaromániás!

Ez önmagában is felkavaró, egy-
szersmind rendhagyó esete!

Egyrészt azért, mert e patinás 
mezőváros gazdag levéltárában nem 
találni olyan utalást, évszázadokra 
visszamenően, hogy a város vezetői 
között lett volna ilyen nyavalyával 
megvert valaki.

Másrészt olyan megjegyzés, vád 
sem hangzott el hivatalosan, hogy 
bárki, városi tisztviselő alkalmatlan-
ná vált a tisztségére ilyen vagy ehhez 
hasonló súlyos betegsége miatt.

Nos, immár másfél évvel a város-
történeti bejelentés megtörténte óta, 
semmiféle észrevétel nem hangzott el 
a polgármester részéről! Sem vissza-
utasítás, sem efféle. 

Beismerés meg miért?
Fideszes képviselőtársai is mélyen 

hallgatnak ebben az ügyben! Mintha 
egyetértenének Kustár Tamással...”

Az ügyvédi felszólítás értel-
mében, - a hivatkozott törvény 
alapján - az alábbiakban közöl-
jük a helyreigazító közleményt 
a fenti szövegrészlettel kapcso-
latban, s így a helyreigazítási ké-
relemnek ezzel eleget teszünk:

„A Heti Hírek 2016. október 25-
én megjelent lapszámában, amely-
ben Kustár Tamás képviselővel ké-
szítettünk interjút, a cikk bevezető 
részében valótlanul állítottuk, hogy 
dr. Czira Szabolcs polgármester 
súlyos betegségben, nyavalyában 
szenvedne, és valótlanul igyekeztünk 
olyan színben feltüntetni őt, mint aki 
emiatt alkalmatlanná válna tisztsége 
ellátására. Kustár Tamás csupán po-
litikai véleményének adott hangot dr. 
Czira Szabolcs polgármester minősí-
tésével. Dr. Czira Szabolcs polgár-
mester úrtól ezúton elnézést kérünk.”

Dr. Ábrahám Tibor
főszerkesztő

u.i.: 
Dr. Czira Szabolcs polgármes-

ter - ügyvéd útján - kifogásolt 
interjú felvezetője Tóth Barna 
újságírónk véleménye és nem 
tényállítás. (a szerk.)

renc ügyvéd által képviselt dr. 
Ábrahám Tibor felperes és a 
Kozeschnik Ügyvédi Iroda által 

képviselt dr. Czira Szabolcs al-
peres ellen személyiségi jogok 
megsértése tárgyában.

„Megsértette a felperes jó 
hírnév és becsület védelmé-
hez fűződő személyiségi jogait 
az általa kiadott és szerkesztett 
a Nagykőrös Önkormányzati 
Hírek 2014. október 3-ai számá-
ban, annak 5. oldalán megje-
lent cikkében. („Aki ebben az 
egészségtelen privatizációban 
tevékenyen részt vett, most ta-
nácsokat akar osztani. – Kon-
zervgyári ígéretek – hiteles em-
berekre van szükség.”)

Ezért a bíróság kötelezi az 
alperest, hogy fizessen felpe-

resnek dr. Ábrahám Tibornak 
100 000 (egyszázezer) forintot 
sérelem díj jogcímén, továbbá 
bruttó 50 000 (ötvenezer) forint 
perköltséget.

ui.: Az ítéletet a média béke 
miatt nem kívántuk nyilvá-
nosságra hozni, de sajnálatos 
módon az Önkormányzati Hí-
rek főszerkesztője Lőrinczy- 
Bajczár Veronika ezt a mora-
tóriumot megszegte és ezért 
semmiféle erkölcsi akadálya 
nincs annak, hogy a fentiekben 
kivonatosan idézett ítéletet ol-
vasóink tudomására ne hozzuk.

a szerk.

/Folytatás a 3. oldalról/

Ha valaki távolabbról közelít 
meg a rendelkezésére álló idő-
ben egy témát, akkor az eltérés 
a tárgytól? Ha a tárgyalt napi-
rend kapcsán tér ki más ügyre, 
mivel azt fontosnak érzi a saját 
mondandójának alátámasztásá-
hoz, az eltérés a napirendtől? 
Ahogy azt sem lehet megítélni, 
hogy mitől személyeskedés a 
személyeskedés? Ha valaki rea-
gál egy másik képviselő felszó-
lalására, akkor az már az, vagy 

honnan az? Látszik, hogy Kiss 
Attila Csaba nem kevesebbet 
akart, mint az ellenzék felszóla-
lási lehetőségeit megnyirbálni. 
Ráadásul mindezt arra hivat-
kozva, hogy állampolgárok ke-
resték meg őt… Hihető… Sze-
rencsére a jegyző nem engedte 
a polgármestert szavaztatni a ja-
vaslatról. Czira Szabolcs annyit 
válaszolt a képviselőnek, hogy 
a szervezeti és működi szabály-
zat szerint kell eljárni az ülés 
vezetése közben.

tudósítónktól



Heti Hírek8 2013. január. 01.8 2016. november 29.HETI HÍREK

Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok!” „Kisemberek” van-
nak

Veronikánk legújabb mániá-
ja – s e mellett gyakrabban sze-
rény személyem! – hogy a „kal-
már sajtó” nem örül a 300 mun-
kahelynek... Honnan veszi, hogy 
nem örül? S ha örül is, mégsem 
hozza nyilvánosságra. 

Már hogyne örülnénk, hogy a 
Czira-éra alatt ezerszám pocsék-
ba ment munkahely árnyéká-
ban legalább 300 lesz!

Csak hogy Veronika mióta gaz-
dát cserélt fejre van állítva! Le-
het, hogy magától, de az is lehet, 
hogy a „Goebels-effektus” jött ki 
rajta. Amit a FŐNÖK elvár, azt 
ellentmondás nélkül csinálja. 
Mint ez a 300 munkahely is! Ha a 
FŐNŐK nem tud arról, hogy kal-

márék megírták, akkor az nincs. 
A „kalmárok” elhallgatják... 

Bezzeg az ÖH! Most az a slá-
ger. Miután a „sohanemlátott” 
útfejlesztés véget ért, nincs, aki 
hálálkodjon vezetőink zseniali-
tása előrelátásáért. 

Lám lett – pontosabban LESZ! 
– helyette más, a 300 munkahely! 
És máris vannak deákgáborok, 
nyergesjóskák, akik nemhogy 
elutasítanák, hanem kifejezetten 
örülnek a történetnek! 

Hát nem döbbenetes, hogy 
milyen emberek vannak! Képe-
sek éppen úgy örvendezni, mint 
mások egy éve az új utaknak!

Mi lesz itt jövőre, ha „feldübö-
rögnek” a gyártósorok? 

Akkor lesz ám az igazi hajbó-
kolás... Meg a nyelvcsapások!

tóba

Burány-fórum a MTESZ-ben, és egyebek
Az elmúlt hetünk gazdagnak 

volt mondható pártrendez-
vények tekintetében. A sort 
Burány Sándor, az MSZP 
parlamenti képviselője, a par-
lament gazdasági és infor-
matika bizottság tagjaként 
adott tájékoztatást időszerű bel-
politikai kérdésekben.

22-én, a MTESZ tanácstermé-
ben helyet foglaló feltűnően 
sok érdeklődőt László Ferenc a 
szervezet helyi elnöke köszön-
tötte, majd átadta a szót a ven-
dégnek.

Burány képviselő úr az utób-
bi néhány nap friss eseményei 
közül a kormányzat adózási és 
béremelési intézkedéseit ele-
mezte és értékelte. Rámutatott, 
hogy azok nincsenek kellő ké-
pen átgondolva! A döntésho-
zatal előtt nem mérlegelték az 
adócsökkentés, és béremelés 
egymásra hatásának kapcsola-
tát, összefüggéseit és következ-
ményeit.

Nem az első eset, hogy a 
kormány előbb dönt, s az után 
számol: vizsgálja a következmé-
nyeket.

Az MSZP szakértőinek véle-
ménye szerint több ezer kis-, és 
középvállalkozó képtelen lesz 
jövőre kigazdálkodni mind a 
minimálbér-emelkedést, mind 
az egyéb béremelés költségeit. 
Az adócsökkentés nem kom-
penzálja a megnőtt bérigényt!

Ezt követően Fehér István 

a párt Területi Elnöke foglal-
ta össze a következő időszak 
feladatait. Hangsúlyozva a párt-
program bemutatását a fiatalabb 
korosztályok előtt. Valamint a 
jelenleg szétforgácsolt baloldal 

összefogásának fontosságát. Ez-
zel együtt a szolidaritást.

Ez utóbbival kapcsolatban el-
hangzott felszólalásban kérdés-
ként fogalmazódott meg, hogy 
hosszú időn keresztül, a helyi 
hatalmi többség László Ferenc 
személyes tartozásaként tüntette 
fel a szervezet irodabér tartozá-
sát. Ezt így kommunikálták mind 
a városi közgyűlésben, mind az 
Önkormányzati Hírekben.

A László Ferenc mögött álló 
szervezet egyetlen alkalommal 
sem állt ki elnökük védelmé-
ben! Miért nem?

APRÓSÁGOK, avagy
LÖVE fejre állítva

A továbbiakban elhangzott 
kérdésekre az előadó részlete-
sen válaszolt.

A hét végén, pénteken 
szintén az MSZP tartott saj-
tótájékoztatót a művelődési 
központban.

A helyi, független sajtó képvi-
selőit a párt Pest megyei ve-
zetői – Trenka István elnök, 
Pinczehelyi Tamás elnökhe-
lyettes, Faludi Zsófia alelnök 
és Fekete Zoltán a Népi Plat-
form elnöke – valamint László 
Ferenc helyi elnök tájékoztat-
ta aktuális ügyekben.

Úgy tűnt, hogy a fővárosi 
küldöttek Dél-Pest megyei „in-
formációs” körúton vannak. 
Cegléden Abonyban, és máshol 
is várják őket. Ezért Trenka Ist-
ván elnök a közvéleményt fog-
lalkoztató témák közül néhány, 
valóban aktualitást érintett.  A 
nem kellően előkészített bér-
emelés, a nők-férfiak bérezése 
közötti különbség, a nyugdíjak 
1,5 %-os emelése, ami a lakosság 
30 %-át képviselő nyugdíjasokat 
érinti! Egyenesen felháborító.

De hasonló a „rezsicsökken-
tés” végrehajtása, majd leállí-
tása is, mivel az energiaárak 
jelentősen csökkentek, a kor-
mány viszont nem csökkenti 
tovább a lakosság terheit. A 
korábbi kormánymegbízott, Né-
meth Szilárd, meg sem szólal.

Megoldatlan a „gyermeksze-
génység”! Az MSZP fontosnak 
tartja az élelmiszerek ÁFÁ-já-
nak jelentős csökkentését is. 
Majd kitért arra is, hogy a kö-
vetkező választásra meg kell 
teremteni valamilyen koalíciót, 
vagy egységet a baloldalon!

Ez után jelezte, hogy már a fő-
városba is eljutott a helyi kép-
viselők csütörtöki döntése, mi 
szerint a polgármesternek és 
helyettesének milliós jutalmat 
szavaztak meg.

Átadta a szót László Ferenc-
nek, aki mint testületi tag volt 
jelen a felháborító eseményen. 
Így részletekkel tudott szolgálni.

László elnök úr összefoglal-
va az eseményeket elmondta, 
hogy tegnap – csütörtökön – a 
közgyűlés „Közmeghallgatás” 
részében kapott szót a japán 
SIIX Corporation cég képvi-
selője. Részletesen ismertette 
idejövetelük okát, és hátterét. 
Meglepetést keltett a közlése, 
hogy számára nem volt ismeret-
len Nagykőrös, mivel az időköz-
ben megszűnt, szintén japán 
SHANSIN-cég alkalmazásában 
többször járt itt.

Tudott a megszűnt cég mű-
ködőképes telephelyéről, ezért 
kézenfekvő volt, hogy főnökei-
nek átadja az ezzel kapcsolatos 
ismereteit, akik eljöttek, tár-
gyaltak a városvezetőkkel, és 
döntöttek.

Mind ezek figyelembevételé-
vel hazugság a „Befektetőbarát 
város” címre hivatkozni! Nem 
Cziráék lobbiztak a munkahe-
lyekért, hanem a japánok keres-
tek helyet Európai fejlesztésük-
höz. Kapóra jött Nagykőrösön a 
SANHSIN gyakorlatilag kihasz-
nálatlan telepe. Ahol hasonlóan 
a SIIX profiljához, elektronikai 
részegységek készültek.

Czirának és helyettesének 
gyakorlatilag a semmiért sza-
vazta meg a jobboldali többség 
a jutalmat.

tb.
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Az iskolai oktatás az egész 
világon nagy gondban van. 
Modern világunkban valóban 
meg kell gondolni azt, hogy az 
új, felnövekvő nemzedéknek 
mit tanítsunk, mit oktassunk? 
Nem beszélve arról, hogy a vi-
lág olyan gyorsan fejlődik, hogy 
ami ma modernnek és haladó-
nak számít, az holnap már el-
avult lesz...

A mai közoktatás egyfajta 
sémákban gondolkodik, és azt 
még ráadásul kötelezően írja 
is elő. Megjegyzem, hogy a kö-
telező, mint fogalom, már eleve 
kioltja a gyermek természetes 
kíváncsiságát, amely minden 
gyermekben - hál Istennek - 
vele születetten benne van...

Ismert a régi mondás is: nem 
az iskolának, hanem az életnek 
tanulunk. Na, hát ezt nehéz be-
tartani és teljesíteni! 

Ma az tapasztalható, hogy az 
iskola egy zárt világot testesít 
meg, amely nagyon messze 
van az élettől. Valahogy az a 
cél, hogy a gyerek érdeklődési 
vágyát letörjék, és mindenféle 
– mások által aktuálisnak tartott 
– lexikális tudást „öntsenek” a 
gyerekek fejébe. Ez már önma-
gában is elveszi a tanulás örö-
mét a gyermektől, mert lássuk 
be, öröm nélkül nincs hatékony 
tanulás és tudás! 

Európában nemrégiben kide-
rült, hogy a finn iskola leghaté-
konyabb iskola Európában, és 
elsőként a németek akarták ki-
deríteni azt, hogy mi is a titok? 

A legnagyobb meglepetés ak-
kor érte őket, amikor megtud-
ták a németek, hogy a finneknél 
egyáltalán nincs úgynevezett 
tanfelügyeleti rendszer. Ott 
ugyanis a tanfelügyeletet ma-
guk a gyakorló pedagógusok 
látják el, és ez megfelelőnek bi-
zonyuló önkontrollt jelent, - lel-
kiismeretes tanárok esetében.  
A finn tanárképző főiskolákba 
csak a legkiválóbb felvételi 
eredményekkel lehet bejutni, 

és láss csodát, a tanári pályá-
nak meg van a maga presztízse, 
és társadalmi rangja. Nálunk 
sajnos nagyon vonzó a nyári 
szünet, meg az, hogy a peda-
gógus úgymond a maga ura, és 
kevés – bár már mostanság az 
sem az – a kötelező óraszám!

Tisztelet a kivételnek, a peda-
gógus pályát választók között 
egyfajta kontraszelekció létezik, 
nem pedig a hivatástudat viszi 
a pedagógusjelölteket a peda-
gógus pályára. 

Finnországban is létezik egy 
alaptanterv, de a szakminiszter 
egy levelet is mellékel hozzá, 
amelyben azt üzeni, hogy azt 
rugalmasan kezeljék, ne pedig 
szolgamódra, s mindig az aktu-
ális időhöz, a helyhez és a gye-
rekekhez alakítsák, módosítsák 
belátásuk szerint...

Az oktatáshoz is kell pénz, 
mint minden máshoz. A finnek 
annak idején hajlandók voltak 
igen nagy pénzeket beáldozni 
az oktatás ügyébe, annak elle-
nére, hogy nem ők Európa leg-
gazdagabb országa. Szerintem 
végül is ez lett a finn gazdasági 
csoda titka is!

Már Széchenyi is megírta, 
hogy szükség van kiművelt em-
berfők sokaságára! Ebben a mai 
modern világban ez fokozottan 
igaz!

Nem szabad a gyerekeket 
magoló gépekként kezelni, és 
hatalmas mennyiségű, használ-
hatatlan tananyaggal teli tömni 
a fejüket. A finneknél kevesebb 
időt töltenek a gyerekek az is-
kolákban, és a tananyag is ke-
vesebb, rugalmasabb, mégis ki-
magaslóan jók az eredményeik!

A mai magyar oktatási rend-
szerben a kreatív, innovatív 
pedagógusok is – véleményem 
szerint – csak szenvednek!

Egy olvasójuk (aki gyakorló nagy-
mama)

Név és cím a Szerkesztőségben

Olvasó levél:
A magyar oktatásról...
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél:
A felelősség terhe...

ELINDULT A VERSENY
A PARLAMENTBEN
A CSATORNAPÉNZ

VISSZASZERZÉSÉÉRT!

Én még emlékszem az 1938-
39-ben történtekre. A fiatalab-
bak kedvéért ez a második vi-
lágháborút közvetlenül megelő-
ző időszak volt.

Az akkori brit miniszterelnök 
naivan azt hitte, hogy Hitlerrel 
megegyezve megmentheti az 
európai békét, és egyúttal Ang-
liát is. 

Hát nem lett igaza, mert a 
Hitler-féle mentalitású diktátor 
politikusokkal nem lehet meg-
egyezni, de ezt az akkori brit 
miniszterelnök rémálmában 
sem gondolta volna. Azt hitte, 
hogyha minden német köve-
telést teljesít, akkor elkerüli a 
háborút. Holott ezzel a cseleke-
detével, és az engedékenységé-
vel csak még inkább felaljzotta 
a német náci fenevad hódítási 
éhségét...

Anglia és lehet, hogy a világ 
szerencséjére Churchill már 
sokkal gyanakvóbb volt, és át-
látott Hitleren. Ő tanult elődje 
tévedéséből, és meg is nyer-
te a háborút Angliának. De az 
idősebb angolok csak nem ta-
nultak a történelemből, mert 
most a Brexittel éppen Európát 
készülnek elhagyni.

Bár ma nem fenyeget – remél-
hetőleg – a világháború réme, 
mint majd 80 évvel ez előtt, de 
a kialakuló új diktatúrák egyre 
terjedő fenyegetése viszont 
igen. 

A demokrácia a világban min-
denütt, de – úgy érzem – főként 

Kelet-Európában veszélyben 
forog.  Brüsszel, illetve Nyu-
gat-Európa „békekereső” po-
litikája csak újabb tragédiával 
fenyeget, hiszen ez bátorítólag 
hat a kialakuló XXI. századbeli 
féldiktatúrákra. 

A felelősség persze mindany-
nyiunkat terhel, de leginkább 
a vezető politikai eliteket. Az 
Európai Néppártról egyre lesúj-
tóbb a véleménye a politológu-
soknak, mert képesek néhány 
parlamenti mandátumért cseré-
be engedékenynek mutatkozni 
olyan követelésekkel szemben, 
melyek a helyi demokráciákat 
fenyegeti, és rossz például szol-
gálnak az UNIO államainak. El-
nézik Orbánnak pld. a független 
hatalmi ágak maga alá gyűrését, 
a média elleni brutális támadá-
sát, konkrétan a Népszabadság 
felszámolását, és lehetne foly-
tatni a sort...

A FIDESZ nem igen vállal 
semmiért sem felelősséget, 
vagy ha végképp a sarokba szo-
rítják, akkor viszont nemtelen 
módon támad, még a karakter 
gyilkosságtól és a rágalmaktól 
sem riad vissza... 

Mindezt azért, mert a szá-
mukra a legfontosabb a hatalom 
megtartása, és a zsebük megtö-
mése! 

Ezt nem szabad engednünk, 
és ez a mi felelősségünk!

Egy olvasójuk
Név és cím a Szerkesztőségben

Korábban a Jobbikos Volner 
János volt a legaktívabb a vá-
lasztókerületben megjelent or-
szággyűlési képviselők közül.

Most viszont az MSZP-és 
Burány Sándor belehúzott és 
átvette a kezdeményezést. Az 
országgyűlési képviselő hatá-
ridős levelet írt Pintér Sándor 
belügyminiszternek a Nagykő-
rösön kialakult helyzetről.

Vajon Volner János felveszi a 
kesztyűt?

Mivel a választókerületben ő 
az egyik illetékes országgyűlési 
képviselő, számára különösen 
fontos lehet az eredményes 
szereplés...

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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NÉGYHAVI JUTALOM EGY 
SAJTÓTÁJÉKOZTATÓÉRT - 

A CSATORNAPÉNZ
KIFIZETÉST MÁSFÉL ÉVE 

HÚZZÁK!

A nagykőrösi önkormányzat 
ülésén a helyiek által jól ismert 
Jackson Muniandy mutatta be 
a Nagykőrösre települni szán-
dékozó japán SIIX vállalatot. 
Valószínűleg amikor a Czira 
Szabolcs – Körtvélyesi Attila 
páros felkérte őt erre a prezen-
tációra, nem is sejtették, hogy 
pont ő fogja leleplezni a nagy-
kőrösi Fidesz hazugságát. Azt 
az indokrendszert, amellyel azt 
próbálják alátámasztani, hogy 
Nagykőrös vezetői megérdem-
lik a 4 millió forint jutalmat.

Mit is mondott pontosan Jack-
son Muniandy? Egy autentikus 
hírforrást, mégpedig az önkor-
mányzat honlapját hívjuk segít-
ségül, ahol elolvasható, miről 
beszélt az igazgató:

„Jackson Muniandy üzleti vezér-
igazgató, aki bemutatta a céget, és 
felvázolta nagykőrösi terveiket is. 
Megtudhattuk, hogy terveik szerint a 
nagykőrösi gyárban előállított elekt-
ronikai termékek az összes Európá-
ban gyártottnak mintegy 15 %-át 
teszik majd ki. A magyarországi 
gyártókapacitás létrehozásának oka 
az, hogy jelentősen szeretnék EU-s 
piaci részesedésüket növelni. Mint 
ahogyan a vállalkozás európai veze-
tője fogalmazott, a nagykőrösi lesz a 
legmodernebb üzem az összes eddigi 
közt. Jackson Muniandy kiemelte, 

hogy az elektronika szerepe megnö-
vekedett az elmúlt években a gépjár-
műiparban, és ismertette az általuk 
előállított termékskálát. Európában 
a szlovákiai Nyitrán van gyáruk, a 
kontinensen a nagykőrösi lesz a má-
sodik.

A második európai üzem létreho-
zásának ötlete 2014-ben merült fel 
először. Több lehetőség is adott volt. 
Gondolkodtunk rajta, hogy Nyit-
rán bővítünk, vagy Szlovákiában 
építünk még egy gyárat, vagy Ma-
gyarországon, vagy Romániában. 
A végén már csak két opció maradt: 
Magyarország vagy Nyitra? Ha 
Magyarország, akkor ott hova? Ha-
bozás nélkül Nagykőröst választot-
tuk, ebben szerepet játszott az a több 
mint 10 éves pozitív tapasztalatom, 
amit Nagykőrössel kapcsolatban sze-
reztem. Így hát felajánlottam a vá-
rosvezetőknek a lehetőséget.”

Ahogy a fenti mondatból is 
látszik, nem a Czira – Körtvé-
lyesi duó áldozatos tevékeny-
ségének köszönhetően került 
képbe Nagykőrös, hanem Jack-
son Muniandy sanshinos emlé-
kei miatt jutott eszükbe a város. 
Ha nem Czira a polgármester, 
hanem valaki más, akkor is jöt-
tek volna. Így erre hivatkozva 
adni 4 millió forint jutalmat a 
városvezetőknek, közönséges 
hazugság. 

tudósítónktól

Jackson Muniandy szerint 
a Czira-Körtvélyesi párosnak 

nincs köze ahhoz, hogy 
Nagykőrösre jönnek

Nincs benne a polgármester 
és az alpolgármester MUNKA-
KÖRI LEÍRÁSÁBAN a munka-
helyteremtés...

Ezzel indokolta Nagy Balázs 
önkormányzati képviselő, azt 
hogy 4 MILLIÓ forint jutalmat 
szavaztak meg a mai képvise-
lő-testületi ülésen a két város-
vezetőnek.

A japán munkahelyteremtést 
EGY HETE jelentette be Czira 
Szabolcs polgármester és Kört-
vélyesi Attila alpolgármester 
egy olyan sajtótájékoztatón, 
ahova az önkormányzati képvi-
selőket meg sem hívták.

Még egy szerződést sem mu-
tattak be, nem történt még egy 
kapavágás sem a japán beruhá-
zó részéről. Ugyanakkor a pol-

gármester elmondta, hogy ők 
ELVÉGEZTÉK A DOLGUKAT, 
nincs több feladatuk az ügyben.

A nagykőrösi képviselő-tes-
tület megszavazott TOVÁBBI 
7 MILLIÓ forintot annak a do-
hánykereskedelemmel foglalko-
zó cégnek, aki a területfelvásár-
lásoknál közvetítőként jár el.

Álláspontunk szerint a pol-
gármester és az alpolgármester 
kiemelt kötelessége a munka-
helyteremtés, NEM KÉRHET-
NEK plusz 4 MILLIÓ forintos 
jutalmat.

Ezért A PÉNZ VISSZAJÁR! Fi-
zessék vissza!

Zágráb Nándor
Jobb Nagyķőrösért Egyesület

alelnök

Best „uff” Lőve… 2.
„Körtvélyesi, a „bértollnok” nem 

bír magával…

Ezúton szeretnék reagálni 
cikkére, mely az Önkormány-
zati Hírek e heti lapszámában 
jelent meg, az alakuló üléssel 
kapcsolatos tudósításommal 
kapcsolatban. Kikérem magam-
nak a degradáló jelzőt, a bértoll-
nok az, aki valamely hatalmi ág 
rendszer kiszolgálójaként pén-

zért ír bizonyos cikkeket. Az én 
olvasatomban Ön az, tekintettel 
arra, hogy Ön a Fidesz embere, 
és immár az Önkormányzati 
Hírek szerkesztőbizottságának 
tagja. Fizetést kap alpolgármes-
terként ezen munka elvégzésé-
ért (is). ”

/Heti Hírek, 2014. november 
4. Lőve/

K.Zs.B.T.

Jövőre lesz 500 éves a re-
formáció.  A jubileumi év je-
gyében országszerte számos 
program, konferencia, hitéleti 
alkalom várja a keresztyén kö-
zösségek tagjait és a nyitott szí-
vű érdeklődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 

a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Reformáció emlékév – Luther asztali beszélgetései 5.
Veit Dietrich gyűjteménye 
1531. november 30. és december 

14. között
„Aki Isten igéjét tanítja és 

megvallja, az ne dicsőségre 
számítson, hanem szent ke-
resztre

- Ami adományt a mi Urunk 
Istenünk az embereknek ad a 
világban, mindazért részükről 
nem jut neki dicséret és dicső-
ség. Merthogy az emberek ma-
guk dicsekszenek vagyonukkal, 
hatalmukkal, gazdagságukkal, 
bölcsességükkel, tudományuk-
kal stb. Ezt a mi Urunk Istenünk 
eltűri és elszenvedi. Csakhogy 
Isten igéje és a vallás (amennyi-
ben ez derekas, tiszta és hami-
sítatlan) úgy látja jónak, hogy 
Isten magának őrizze és tartsa 

meg a dicsőséget. Ezért aggatja 
nekünk, derék és hűséges ta-
nítóknak a nyakunkba a drága 
keresztet, vagyis a gyalázatot, 
az üldöztetést, a világot és az 
ördögöt, hogy ezek megtartsa-
nak bennünket az alázatban, és 
csak neki jusson a dicsőség, mi 
pedig ne bízzuk el magunkat. 
Ezért ideillik a mondás: ha vala-
ki teológiából és Isten igéjéből 
akar dicsőségre és vagyonra 
szert tenni, az annyi, mintha tü-
zes kemencéből markolna para-
zsat; biztosan megégeti magát. 
Ehhez tartsa magát minden teo-
lógus, mi több, minden keresz-
tény, hacsak nem akar hamis 
tanító és vakondokkeresztény 
lenni.”

K.Zs.B.T.

Januártól Változás!
Január 1-től előfizetőink számára a Magyar Posta Zrt. szerdánként

kézbesíti ki az aktuális lapszámunkat.
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Aktuális:

Sebes maca örömlány 
szerint jobb ma egy gaz-
dag kormánypárti politikus 
partner, mint holnap egy 
tucat, ágról szakadt sze-
gény ellenzéki...

***
A tíz év alatt elveszett há-

romezer munkahelyből há-
romszázat 2017-re remélhető-
leg visszahozunk! - jelentette 
ki az egyszeri szépreményű, 
fiatal politikus.

***
Módosítják a házszabályt a 

magyar parlamentben: Orbán 
Viktor miniszterelnök szava-
zata tízet fog érni, és ezáltal 
biztosan meglesz a FIDESZ 
kétharmada!

***
Önkormányzat közeli körök 

kezébe kerülhet a Heti Hí-
rek újság. Az új főszerkesztő 
– Bajczár Veronika – szerint 
az újság jövőre már megújult 
névvel kerül majd forgalomba: 
Heti Álhírek címmel!

***

Rogán Antal bejelentet-
te, hogy ő nem esküvőn 
volt helikopterrel, hanem 
hivatalos migráns légi fel-
derítésen, a Keleti-határ 
mentén.

***
Az ügyvédi sikerdíjat ezután 

majd az ügyészek kapják, mert 
kizárólag rajtuk múlik, hogy ki 
tudják-e fürdetni a gyanúsítot-
tat a vádak alól, nem pedig az 
ügyvédeken.

***
Szíjjártó Péter külügyér be-

kérette a japán nagykövetet, 
és utasította, hogy létesítsen 
2017-re japán elektronikai ösz-
szeszerelő üzemet az egyszeri 
városban!

***
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Aki másnak vermet ás, abba 
az egyszeri város kabinetiro-
dája maga esik bele...

***
A FIDESZ frakció úgy dön-

tött, hogy nem becézi tovább 
Simonka György képviselőt: 
ez után csak egyszerűen Si-
mon Györgynek fogják hívni.

***
Farkas Flórián kijelentette, 

hogy első a család a romáknál 
is, és ezért így ő maga is első-
sorban a családját részesítette 
anyagi előnyben, az Országos 
Roma Önkormányzatnál.

***
Schimdt Mária a Terror Mú-

zeum igazgatója kijelentette, 
hogy 1956-ban együtt harcolt 
a később színésszé lett Dózsa 
Lászlóval, csak hát őt leretusál-
ták az 56-ban készült képről...

***
Megkérdezték a nemzet gáz-

szerelőjét Mészáros Lőrincet, 
hogy tényleg ő lett-e Magyaror-
szág tulajdonosa?

Mire Mészáros:
- Igen, - úgy tudom - a hír 

igaz!
***

Az illiberális demokráciában 
az ellenzék minden gazdaságot 
érintő kérdésére a kormány-
pártok már csak így válaszol-
nak, Matolcsy György MNB 
elnök útmutatása alapján: 

- Blöff, blöff, blöff!
***

Demszky Gábor egykori fő-
polgármester a 4-es metró, 
Tarlós István, jelenlegi főpol-
gármester pedig a 3-as metró 
kapcsán híresült el...

***
Az unortodox gazdaságban 

sincs már a pénznek szaga, 
mint a régi Rómában!

***
A kormány nem teszi rá a 

kezét a baloldali sajtóra, csak 
kizárólag a lábát!

- jelentette ki a kormányszó-
vivő.

***
A magyarok túlzott tüzelő 

fakitermelésétől már né-
hány év múlva nem fogják 
látni a saját erdőiket sem!

- hétköznapok dialektikája, avagy
a „sánta-kutya” esete. 

Mielőtt részletesebben ecse-
telnénk szenátoraink múlt csü-
törtöki dicstelen ügyködését, 
emlékeztetjük a T. Olvasót arra 
a bizonyos „sánta kutyára”, 
’aki’ arról nevezetes, hogy ne-
hezebb utolérni, mint a hazug 
embert. (Eredetiben: „A hazug 
embert hamarabb utolérni, mint a 
sánta kutyát!”)

Ezt azért fontos előre hozni, 
mert ez a régi, népi bölcsesség 
adja az említett csütörtöki ese-
mények dialektikáját!

Nos, tehát csütörtök...
A közgyűlési napirendben 

meghirdetett „Közmeghallga-
tás” keretében a már korábban 
ismertté lett beruházó – SIIX 
CORPORATION – képviselője, 
Jackson Muniandy kapott szót, 
és Fekete Kitty tolmácsolása 
mellett, mondta el a CÉG ide-
településének rövid, ám velős 
történetét.

Vetített képekkel illusztrált 
előadásából megtudtuk a pi-
acvezető, elektronikai részegy-
ségeket tervező-szerelő cég 
történetét, és jelenét. Az OSA-
KÁBAN – Nagoya prefektura 
– 1992-ben létrehozott vállalat 
hihetetlen fejlődés eredménye-
ként nem csak Japán piacveze-
tője, de főleg az gépkocsikba 
szerelendő elektronika egyik 
legjelentősebb gyártója. Ha-
zai gyárai mellett, első sorban 
Ázsiában vannak inveszticiói, 
de van üzeme Mexikóban, és az 
USA-ban is. Európában Német-
ország – Willich – és Szlovákia 
– Nyitra – után, Kőrösön kezdik 
gyártani, a jövő év második fe-
létől a különböző elektronikai 
részegységeket.

E rövid áttekintés után – a 
nem bennszülött japánnak mu-
tatkozó – előadó, részleteseb-
ben ismertette a gyártóbázis 
idetelepülésének történetét. 

Megtudtuk, hogy mint az elő-
ző japán cégnek a SHANSIN-
nak az egyik vezető munka-
társa, többször járt nálunk. Jó 
benyomásokat szerzett a város-
ról, s mint hogy tudomása volt 
a SHANSIN megszűnéséről, 
miután a SIIX CORPORATION 
európai fejlesztése szóba jött, 
tájékoztatta a cégvezetést a 
kőrösi lehetőségről. Így került 
sor a kapcsolatfelvételre ez év 
júniusában, a városvezetéssel, 
majd a további tárgyalásokra 
magasabb szinten is. Ezek vé-
gén jött a városba a cégalapító 
vezérigazgató is, és adta áldását 
a beruházásra.

Azóta már folyik a beruházás 
előkészítése. A SHANSIN-hez 
csatlakozó területek megvétele, 
a rajtuk lévő épületek bontása, 
toborzás, stb. 

Nyitrán fogják betanítani a 
kezdő munkaerőt, akik majd 
szeptemberben kezdik a kőrösi 
telepen a munkát. Kezdetben 
300 munkást foglalkoztatnak, de 
a bővítés lehetőségére is számí-
tanak.

Ennyi a tömör történet. Ami-
ből mindenki számára világos, 
hogy „derék” városvezetőink 
csupán annyit tettek az „ügy” 
érdekében, hogy nem küldték 
el a cég, tapogatózó képvise-
lőit a kezdeti tárgyalásokon! 
Mondván. nekünk már nagyon 
meleg, baráti, – „elvtársi” – vi-
szontlátogatásokkal erősített 
kapcsolataink vannak a Kínai 
szomszéddal. Akik majdnem 
ugyan olyan ferde szemmel lát-
ják a várost!

Tehát hazudtak mindketten, 
mikor a bemutatkozás után, és a 
jutalom megszavazása előtt fel-
váltva dicsérték egymás „meg-
határozó” szerepét az újabb ja-
pán betelepülésben!

Az érdemek csúcsaként dr. 
Körtvélyesi hangsúlyozta sa-
ját korszakalkotó tettét: kivette 
fiókjából a „Befektetőbarát Vá-
ros” diplomát. Bizonyára meg 
is lobogtatta előttük! Ez volt az a 
pillanat, mikor a japánok felkiál-
tottak: Az ilyen okleveles város 
kell nekünk!

Feltételezhetően arról 
nem esett szó a tapogatózó 
tárgyalások során, hogy a 
most uralkodó városvezetés 
idején legalább háromezer 
– 3000! – munkahely szűnt 
meg a városban. Így a fog-
lalkoztatási mérleg: 3000 
-300 = 2700! Vagyis még 
mindig nagyon negatív! Te-
hát van még mit tenni, fent 
a csúcson...

Ennek ellenére van bőr a ké-
pükön megszavaztatni maguk-
nak jutalmat, a semmiért! 

dr. Czira pénzsóvárságát 
2.094 millióval, dr. Körtvé-
lyesit 1.888 millióval lehetett 
kielégíteni! 

Most...
Természetesen a jövő szep-

temberi üzemindításkor ennek 
a többszöröse dukál!

A „sánta kutya” esete meg 
azért aktuális, mert egyikük 
sem mondott igazat! Nem 
őriztek meg egyetlen mun-
kahelyet sem! De nem kilin-
cseltek egyetlen újért sem!

Tóth Barna
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04:55 - Himnusz
05:00 - Halálbiztos diagnózis
05:45 - Hajnali gondolatok
05:50 - Az én 56-om
06:05 - Végtelen szerelem
06:50 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Srpski Ekran
07:55 - Unser Bildschirm
08:25 - Az én 56-om
08:35 - Az én 56-om
08:45 - Feketén-fehéren
09:35 - Elfeledett szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Az én 56-om
12:55 - Ízőrzők
13:35 - Halálbiztos diagnózis
14:25 - A császárság kincse
15:30 - Elfeledett szerelem
16:15 - Charly, majom a családban
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház
22:10 - Kenó
22:25 - Gran Hotel
23:15 - Nagyok
23:45 - Kékfény - Bűnügyi 
magazinműsor
00:45 - Hawaii Five-O
01:30 - Az én 56-om
01:45 - No limit
02:35 - Morente
04:05 - Peru, Chile
04:30 - Lélek Boulevard

05:00 - Barátok közt
05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:25 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - BabaKalauz
12:55 - Egy rém fura család
13:30 - Éjjel-Nappal Budapest
14:40 - Döglött akták
15:45 - A kis menyasszony
16:25 - A mentalista
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:35 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:30 - Keresem a családom
22:50 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:20 - RTL Híradó - Késő esti kiadás
23:50 - Magyarul Balóval
00:30 - HighLife
01:05 - Nyomtalanul
02:10 - Mi muzsikus lelkek
02:40 - Keresem a családom

03:45 - Gálvölgyi-show
04:00 - Fókusz
04:35 - Story Extra

06:05 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Ízes élet
09:20 - Tűsarok
09:35 - Babapercek
09:40 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Aktív
13:00 - Walker, a Texas-i kopó
14:05 - Csapdába csalva
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Maria
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:40 - A szultána
22:00 - A mag
01:00 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
01:10 - Tények Este
02:00 - Aktív
02:20 - Sportos
02:25 - ÉKSZER TV
03:25 - Psych - Dilis detektívek
04:10 - Psych - Dilis detektívek
04:55 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
05:05 - Sportos
05:10 - Hungerő

04:55 - Himnusz
05:00 - Halálbiztos diagnózis
05:45 - Hajnali gondolatok
05:50 - Az én 56-om
06:05 - Végtelen szerelem
06:50 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Hrvatska Kronika
07:55 - Ecranul Nostru
08:25 - Az én 56-om
08:40 - Feketén-fehéren
09:35 - Elfeledett szerelem
10:20 - Család-barát
10:30 - Új nemzedék
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Az én 56-om
12:55 - Ízőrzők
13:35 - Halálbiztos diagnózis
14:25 - A császárság kincse
15:30 - Elfeledett szerelem
16:15 - Charly, majom a családban
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Szabadság tér 89
21:35 - A berni követ
22:50 - Kenó
23:00 - Brit követi jelentések, 1956

23:05 - Háború és béke I.
00:55 - Az én 56-om
01:15 - Nero Wolfe rejtélyei
02:55 - Duna anzix
03:10 - Duna anzix
03:40 - Noé barátai - Minden, ami 
állat
04:05 - Peru, Chile
04:30 - Lélek Boulevard

05:00 - Barátok közt
05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:25 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - SütniCake
12:50 - Nyugi, Charlie!
13:25 - Éjjel-Nappal Budapest
14:40 - Döglött akták
15:45 - A kis menyasszony
16:25 - A mentalista
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:35 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:30 - Szulejmán
22:45 - Házon kívül
23:15 - RTL Híradó - Késő esti kiadás
23:45 - Magyarul Balóval
00:25 - Fitt Mánia
00:55 - StílusKalauz
01:30 - Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
02:20 - Glee - Sztárok leszünk!
04:00 - Fókusz
04:35 - Story Extra

06:05 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Ízes élet
09:20 - Tűsarok
09:35 - Babapercek
09:40 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Aktív
13:00 - Walker, a Texas-i kopó
14:05 - Csapdába csalva
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Maria
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:40 - A szultána
22:00 - Deep Impact
00:40 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:50 - A törvény embere
01:55 - Tények Este
02:35 - ÉKSZER TV
03:35 - Sportos
03:40 - Aktív
04:00 - A túlélés ára

04:40 - Csapdába csalva
05:10 - Hungerő

04:55 - Himnusz
05:00 - Halálbiztos diagnózis
05:45 - Hajnali gondolatok
05:50 - Az én 56-om
06:05 - Végtelen szerelem
06:50 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Slovenski utrinki
07:55 - Alpok-Duna-Adria
08:20 - Az én 56-om
08:30 - Az én 56-om
08:45 - Feketén-fehéren
09:35 - Elfeledett szerelem
10:20 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Az én 56-om
12:55 - Ízőrzők
13:30 - Halálbiztos diagnózis
14:15 - A császárság kincse
15:20 - Elfeledett szerelem
16:05 - Charly, majom a családban
16:50 - Szerencse Hiradó
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - A Bagi Nacsa Show
21:30 - Munkaügyek - IrReality 
Show
21:55 - Kenó
22:10 - Philadelphia - Az 
érinthetetlen

05:00 - Barátok közt
05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:25 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - Kisdumások
12:50 - Nyugi, Charlie!
13:25 - Éjjel-Nappal Budapest
14:40 - Döglött akták
15:45 - A kis menyasszony
16:25 - A mentalista
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:35 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:30 - Válótársak
22:50 - CSI: A helyszínelők
23:50 - RTL Híradó - Késő esti kiadás
00:20 - Magyarul Balóval
01:00 - Brandmánia
01:30 - Édes Otthon
02:05 - Válótársak
03:15 - Gálvölgyi-show
04:00 - Fókusz
04:35 - Story Extra

06:05 - Red Carpet - Sztárok 

testközelben
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Ízes élet
09:20 - Tűsarok
09:35 - Babapercek
09:40 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Aktív
13:00 - Walker, a Texas-i kopó
14:05 - Csapdába csalva
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Maria
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:40 - A szultána
22:00 - Backstrom nyomozó
23:10 - Propaganda
00:20 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:30 - Spíler TV bemutatja: Premier 
League - Összefoglaló
01:00 - Tények Este
01:50 - Aktív
02:10 - Sportos
02:15 - ÉKSZER TV
03:15 - Fehér tenyér
05:00 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
05:10 - Hungerő

00:15 Iskolakerülők
01:55 Az én '56-om
02:05 Philadelphia - Az érinthetetlen
04:10 Duna anzix
04:25 Lélek Boulevard
04:55 Himnusz
05:00 Halálbiztos diagnózis
05:45 Hajnali gondolatok
05:50 Az én '56-om
06:05 Végtelen szerelem
06:50 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Életkerék
07:55 Öt kontinens
08:25 Az én '56-om(2016)
08:40 Feketén-fehéren
09:30 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
11:59 Déli harangszó
12:00 Híradó
12:45 Az én '56-om
12:55 Ízőrzők: Báta
13:35 Halálbiztos diagnózis
14:25 A császárság kincse
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Fölszállott a páva
21:45 Kenó
22:00 Prima Primissima Díjátadó 
Gála

05:00 - Barátok közt

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:25 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - EgészségKalauz
12:50 - Nyugi, Charlie!
13:25 - Éjjel-Nappal Budapest
14:40 - Döglött akták
15:45 - A kis menyasszony
16:25 - A mentalista
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:25 - Gyertek át!
22:40 - Az RTL Spike bemutatja: 
Playback párbaj
23:10 - Showder Klub
00:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:50 - Magyarul Balóval
01:25 - CSI: Miami helyszínelők
02:30 - Gyertek át!
03:30 - Gálvölgyi-show
04:15 - Győzike

06:05 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Ízes élet
09:20 - Tűsarok
09:35 - Babapercek
09:40 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Aktív
13:00 - Walker, a Texas-i kopó
14:05 - Csapdába csalva
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Maria
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:40 - A szultána
22:00 - Nyakiglove
23:50 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:00 - A férjem védelmében
01:00 - Tények Este
01:50 - Aktív
02:10 - Sportos
02:15 - ÉKSZER TV
03:15 - 13-as raktár
04:00 - 13-as raktár
04:45 - Super Car
05:05 - Hungerő

04:00 Noé barátai - Minden, ami 
állat
04:30 Lélek Boulevard - Barkó Judit 
műsora: Pitti Katalin
04:55 Himnusz
05:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
05:25 Magyar történelmi 

arcképcsarnok: III. Béla (1172-
1196)
05:45 Hajnali gondolatok
05:50 Az én '56-om: Kékessy 
György
05:55 Hazajáró: Csallóköz 2
06:35 Világörökség Portugáliában: 
A Belém-torony
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Család-barát
09:05 Joe Kidd
10:35 A világörökség kincsei: Bécs 
– A Halál bejárja a várost, Ausztria
10:55 Noé barátai
11:25 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Az én '56-om: Kaczander 
Károly(2016)
12:55 Ízőrzők: Bár
13:30 Hazajáró: Hagymás-hegység 
3
14:00 Magyar Krónika: Látszatra 
más
14:30 Szeretettel Hollywoodból
15:00 Múzeumtúra - francia módra: 
A Garnier Operaház
15:35 Történelmi magánügyek
17:00 Gasztroangyal - Eszik, iszik, 
sosem alszik..: Sütőtök
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Krokodil Dundee 2
21:15 Kenó
21:30 Pearl Harbor - Égi háború

05:40 - Na végre, itt a nyár!
06:05 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:10 - Kisdumások
09:40 - Teleshop
10:30 - Brandmánia
11:00 - Street Kitchen
11:30 - Autogram
12:05 - Fitt Mánia
12:35 - Nyugi, Charlie!
13:00 - Döglött akták
14:05 - Szökőár
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
20:00 - X-Faktor
23:00 - Isteni műszak
01:10 - Szívrablók
03:20 - Gálvölgyi-show
04:00 - Győzike
04:40 - Na végre, itt a nyár!

06:00 - Astro-Világ
07:00 - Egyiptom hercege
08:50 - OlimpiÁSZ - a sport 
mindenkié!
09:25 - Trendmánia
10:00 - Ízes élet
10:30 - Babavilág
11:05 - Otthontérkép
11:35 - Poggyász
12:10 - SzÉpítők
12:45 - Tarzan
13:45 - Jöttünk, láttunk, 
visszamennénk
16:00 - Hajrá csajok 4.
18:00 - Tények
18:50 - A szupercsapat
21:25 - Csak szexre kellesz

23:40 - Elcserélt életek
02:30 - Sportos
02:35 - Ügyféllista
03:20 - Ügyféllista
04:00 - Az elnök árnyékában
04:45 - Otthontérkép
05:05 - Hungerő

04:25 Lélek Boulevard - Barkó Judit 
műsora: A. J. Christian író
04:55 Himnusz
05:00 Zegzugos történetek: 
Dunaújváros - Május 1 utca
05:30 Magyar történelmi 
arcképcsarnok: Zsigmond (1387-
1437)
05:40 Hajnali gondolatok
05:50 Az én '56-om: Kaczander 
Károly
05:51 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:15 Így szól az Úr!
06:25 A sokszínű vallás
06:40 Kérdések a Bibliában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Család-barát
09:00 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:00 Református ifjúsági műsor
10:10 Evangélikus ifjúsági műsor
10:20 Úton-útfélen
10:30 Református magazin
11:00 Református istentisztelet - Élő
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Az én '56-om: Hegedűs 
László Jenő
12:55 Rúzs és selyem
13:25 Az én '56-om: - 10 perces - 
Hatvári Hugó Jenő
13:40 Múzeumtúra - francia módra: 
A párizsi Természettudományi 
Múzeum
14:15 Columbo: Kettős ütés
15:30 Ördöglovas
17:00 Hogy volt?!: Müller Péter
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Miss Fisher rejtélyes esetei: 
Halál a színpadon
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:10 Kártyavár: Akit elkapott a 
gépszíj
22:00 Kenó
22:15 Vágyak vonzásában

05:05 - Fókusz Plusz
06:00 - Top Shop
06:30 - Kölyökklub
08:45 - Lego Star Wars: Droid Tales
09:10 - EgészségKalauz
09:45 - Teleshop
10:40 - BabaKalauz
11:10 - SütniCake
11:45 - StílusKalauz
12:15 - Édes Otthon
12:45 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
13:15 - Házon kívül
13:50 - A bájkeverő
15:40 - Szuperzsaru
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás

18:50 - Godzilla
21:20 - Holtodiglan
00:30 - Portré
01:05 - Godzilla
03:25 - Gálvölgyi-show
04:00 - Fókusz
04:35 - Story Extra

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
07:50 - Túl a sövényen: Hammy és 
a bumeráng
08:00 - Kütyü, az okosmagazin
08:35 - Nagy Vagy, Auchan kupa!
09:10 - Super Car
09:45 - Tűsarok
10:15 - Stahl konyhája
10:50 - Az Év Háziasszonya
11:25 - Több mint TestŐr
12:00 - SpeedZone
12:35 - Tarzan
13:35 - Gyilkos sorok
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Szörnyek az űrlények ellen: 
R világháború
15:55 - Fletch 2. - Szenzációs ajánlat
18:00 - Tények
18:50 - James Bond: Quantum 
csendje
21:15 - Törés
23:50 - Egyetlenem
02:05 - Sportos
02:10 - Zsaruvér
02:50 - Zsaruvér
03:30 - Franklin és Bash
04:10 - A szépség és a szörnyeteg
04:50 - Stahl konyhája
05:10 - Hungerő

04:05 Noé barátai - Minden, ami 
állat
04:30 Lélek Boulevard - Barkó Judit 
műsora: Dr. Klement Zoltán
04:55 Himnusz
05:00 Halálbiztos diagnózis: A 
veszély tánca
05:45 Hajnali gondolatok
05:50 Az én '56-om: Hegedűs 
László Jenő
06:05 Végtelen szerelem
06:50 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:25 Az én '56-om: Palla Dénes
08:35 Az én '56-om: - 10 perces - 
Klem Ervin
08:50 Feketén-fehéren
09:40 Elfeledett szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Az én '56-om: Simon István
12:55 Ízőrzők: Dunabogdány
13:35 Halálbiztos diagnózis: Balett 
cipő
14:25 A császárság kincse: A 
Véreskü kutatása
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a családban: 
Charly és Paula
17:10 Ridikül
18:00 Híradó - m1 - 18:00

18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:10 Kenó
22:20 Alpesi nyomozók: Robbantás
23:10 Béke, szerelem és félreértés

05:00 - Barátok közt
05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - Street Kitchen
12:50 - Nyugi, Charlie!
13:25 - Éjjel-Nappal Budapest
14:40 - Döglött akták
15:45 - A kis menyasszony
16:25 - A mentalista
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:35 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:30 - Dr. Csont
22:30 - Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Magyarul Balóval
00:40 - Autogram
01:15 - Totál szívás
02:15 - Dr. Csont
03:10 - Gálvölgyi-show
04:00 - Fókusz
04:35 - Story Extra

06:05 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Ízes élet
09:20 - Tűsarok
09:35 - Babapercek
09:40 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Aktív
13:00 - Walker, a Texas-i kopó
14:05 - Csapdába csalva
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Maria
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:40 - A szultána
22:00 - A cél szerelmesíti az eszközt
00:20 - Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:30 - Bűnös Chicago
01:40 - Tények Este
02:20 - Sportos
02:25 - ÉKSZER TV
03:25 - Aktív
03:45 - Doktor D
04:25 - Psych - Dilis detektívek
05:10 - Hungerő

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Tisztelt Polgármester úr, 
Tisztelt képviselő társaim!

Örömmel értesültünk a kö-
zelmúlt önkormányzati sajtótá-
jékoztató kapcsán arról, hogy a 
volt Sanshin és a hozzákapcso-
lódó szabad területeken újabb 
japán cég települne Nagykő-
rösre. Az előzetes hírek szerint 
jövő év augusztusában indulna 
a beruházás.

Annak ellenére, hogy az ön-
kormányzat kabineti irodája 
már előre úgy állította be a tör-
ténetet, mintha azt, mármint a 
beruházást az ellenzék, illetve a 
kereskedelmi sajtó is ellenezné.

Ez messze nincs így, hiszen 
pontosan amellett vagyunk, 
hogy a beruházás pénzügyi és 
pályázati lebonyolításának tisz-
taságát megőrizzük és ezzel a 
beruházás megvalósítását elő-
segítsük.

Ezzel szemben egyfajta titko-
lózást tapasztalhattunk a beru-
házás bejelentésének körülmé-
nyeit illetően. Jelesül, az önkor-
mányzati képviselők többsége 
tudomásom szerint egyáltalán 
nem tudott semmit sem a japán 
cég beruházásáról és az idetele-
pülés céljáról sem. Ez alól nem 
kivételek a Fideszes képviselők 
sem!

Az önkormányzati képviselő 
testület, valamint az illetékes 
bizottságok sem tárgyalták elő-
zetesen ezt a témát.

Az is meglehetősen furcsa el-
járás, hogy nem az önkormány-
zati testületi ülésen, hanem hir-
telen és váratlanul egy önálló 
sajtótájékoztatón jelentette be 
a hírt Ön és az alpolgármester 
úr. Arról most nem kívánok 
beszélni, hogy a sajtótájékoz-
tató meghívó szövege, holmi 
„kampányidőszakról” beszélt 
és ráadásul a sajtótájékoztató-
ra – ki tudja milyen szempont 

szerint – hallgatóságot hívtak 
meg. Csak megjegyzem, hogy 
az ellenzéki képviselők, így jó-
magam sem kaptam meghívót 
erre a sajtótájékoztatóra… Pedig 
az önkormányzati testületnek a 
tagja vagyok.

Ennyit a rendhagyó és elgon-
dolkodtató előzményekről.

Konkrétan rátérve az érdemi 
dolgokra, rendkívül furcsának 
tartom azt, hogy egy nemzeti 
dohány nagykereskedelemmel 
foglalkozó nagykőrösi cég kap 
7 millió ft önkormányzati támo-
gatást, magánjellegű ipari park 
kialakításához.

A hivatali előterjesztésben 
egy árva szó sincs arról, hogy 
ennek az úgymond közvetítő 
cégnek bármilyen köze lenne 
ehhez a japán céghez.

Tehát, mi önkormányzati kép-
viselők nem kaptunk hivatalos 
tájékoztatást e közpénz felhasz-
nálásának valódi céljáról!

A szóbeszéd szerint már hó-
napokkal ezelőtt elindult a do-
hány nagykereskedelmi céghez 
kapcsolódó földterületek felvá-
sárlása.

Nem érthető, hogy az önkor-
mányzat miért nem saját maga 
vásárolja fel a leendő ipari terü-
leteket, s miért kell közbeékelni 
egy magán céget ebbe a mun-
kahelyteremtő beruházásba, 
mely így óhatatlanul megnöveli 
a korrupciós kockázatot.

Belátható ugyanis, hogy több 
százmillió forintot lehet így a 
közbeékelődő cégnek megsze-
reznie, akkor, amikor a területet 
továbbadja az idetelepülő japán 
cégnek.

Az is igen kényes kérdés, 
hogy a 1,3 milliárd ft beígért álla-
mi támogatást ki fogja kapni? Az 
üzletbe beékelődő magáncég, 
vagy a közvetlenül ide települő 
japán vállalkozás?

Az is kérdés, hogy ha mégis 
közvetlenül a japán cég kapja 
meg ezt az állami támogatást, 
amely közpénz, akkor abból 
mennyi pénzt kell majd átutal-
nia az üzletbe közbeékelődő 
ipari parkot létesítő cégnek 
azért, hogy hozzájusson a saját 
leendő ipari gyárterületéhez?

A multinacionális japán vál-
lalat véleményem szerint nem 
akar majd részt venni olyan 
üzletben, amely az állami támo-
gatás egy részét a közbeékelő-
dő magáncég zsebébe juttatja. 
Helyesebb lett volna az önkor-
mányzatnak felvállalnia nyíltan 
az ipari park létesítésének fela-
datát, hogy az ügylet tisztaságát 
megőrizzék.

14 2016. november 29.HETI HÍREK

Olvasói levél: Már
mindenki ugyanazt mondja?

Ábrahám Edit interpellációja a nagykőrösi
önkormányzat csütörtöki ülésén

Nem szoktam olvasói levele-
ket irkálni, de most már nálam 
is betelt a pohár. Egyszerűen 
gyomorforgatónak tartom, hogy 
egy fiatal képviselőnőt – aki 
sok sikert 
hozott már 
a városnak 
sportvonalon 
– azzal vádol 
Lőrinczy bér-
tollnok, hogy 
n i n c s e n e k 
saját gondo-
latai, és csak 
Zágráb Nán-
dor gondola-
tainak tolmá-
csolója, azaz 
– mint Lőrin-
czy állítja – 
Zágráb magyar hangja.

Egy egyetemet végzett, több 
nyelven beszélő képviselő-
hölgyről nagy bátorság ilyet ál-
lítani, mert az egyszerű olvasó, 
mint én is, csak a zsigeri gyűlö-
letet látom benne, melyet a me-
zei bértollnok kenyéradó gaz-
dája, Czira Szabolcs gerjeszt.

Egyébként Ábrahám Edit az 
egyetlen képviselője a Jobb 
Nagykőrösért Egyesületnek a 
nagykőrösi képviselőtestület-
ben, és ezért természetesen 
nemcsak sportügyekkel foglal-
kozik. Az is természetes, hogy 
a Jobb Nagykőrösért Egyesület 
tagjai, például csatornaügyben 
ugyanazt az álláspontot képvi-
selik: azaz a pénz visszajár!

De már ezt nem csak Ábra-
hám Edit mondja, meg a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület tagjai, 
hanem például Burány Sándor 
az MSZP országgyűlési képvi-
selője, frakcióvezető-helyettes, 
a Gazdasági és Informatikai Bi-
zottság tagja is. Ő azt állítja, hogy 
a törvények betartása véget ér 
a Nagykőrös táblánál. De ha-
sonló véleményen van Volner 
János is, a Jobbik országgyűlési 
képviselője, aki már korábban 

kifejtette álláspontját a csator-
naügyben, kiállva a megkárosí-
tott nagykőrösiek mellett. Nem 
beszélve arról a rengeteg kom-
mentről, véleményről, melyek 

a csatorna-
ügyben a 
lakosság ál-
láspontjára 
helyezked -
nek. Csak 
Földi László, 
szintén or-
szággyűlési 
k é p v i s e l ő 
hallgat a Fi-
desz részé-
ről, ki tudja 
miért?

Igaza van 
Ábrahám Editnek, amikor félti 
a 300 fős bővítéssel járó japán 
beruházást a korrupciótól, mert 
tiszta helyzetet kell teremteni 
a városban, és nem stróman 
céggel vetetni meg előbb az in-
gatlanokat, és aztán továbbadni 
– busás haszonnal – a japánok-
nak, veszélyeztetve még az álla-
mi támogatást is.

Mindenesetre Czira és Kört-
vélyesi urak a jól végzett mun-
ka tudatában megszavaztatták 
maguknak a 4-4 havi tisztelet-
díjuknak megfelelő jutalmat, 
mely a közvéleménynél alapo-
san kiverte a biztosítékot. Nem 
beszélve a japán meghívásról, 
mely jövőre lesz esedékes.

Ők tudják, mit csinálnak, illet-
ve mit nem csinálnak, de végre 
ki kellene már állni az emberek 
elé, és tiszta vizet kellene önte-
ni a pohárba, s nem titkolózni, 
sem a csatornaügyben, sem pe-
dig a leendő japán beruházás 
tekintetében.

Ezt kívánná meg a törvényes-
ség, meg a tisztesség is!

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Mindezeket figyelembe véve 
a városvezetés a fenti lépése-
ivel súlyosan kockáztatja a ja-
pán cég munkahely teremtési 
szándékát, mert ilyen korrup-
ció gyanús üzletbe egy multi-
nacionális vállalat – a kialakult 
nemzetközi gyakorlat szerint 
– nem köt üzletet. A fentiekben 

kifejtettekre tekintettel Polgár-
mester úr, mit kíván tenni a 
japán beruházási ügylet pénz-
ügyi és általános befektetési 
tisztaságának megőrzése érde-
kében?

Köszönöm megtisztelő figyel-
müket!
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tanácsi rendszerben valóban 
„üzemeltek” a képviselők, a he-
lyett, hogy megfontoltan, éssze-
rűen és szakszerűen döntöttek 
volna. Általában.

Olyan bemutatkozó is volt, 
aki elpanaszolta korábbi, köz-
életi leváltásának hátterét. S 
hogy megújulva, mily alkalmas 
újfent a közszereplésre, hang-
súlyozva egykori érdemeit...

Bizony vannak „későn érő” 
fajták, akik aktív életük vége tá-
ján tudnak csak valami ilyesmit 
felmutatni. No, de miért nem 
elégednek meg ennyivel? Csalá-
don belül? Miért kell ezt veríté-
kezve nagydobra verni?

Szóval, tényleg nagyon meleg 
volt az az istenadta stúdió...

A programokról: Bizony sok 
volt az általánosító, a múlt okoz-
ta elmaradást ostorozó bírálat. 
Ebben nagy volt az egyetértés. 
De már ezen a téren is ideje 
lenne tovább lépni! Ez már nem 
elég! Már régen nem az utakról, 
a járdáról és a közállapotáról 
van szó. 

Ma már nem a víz minőségét 
– azt is! – kell javítani, hanem az 
Életét! Az Életünket...

Új alapokat kell lerakni, ér-
ték-, és időállóakat. Mert az 
áldás, pénz formájában nem 
föntről jön! Most már tudatosan 
gazdálkodni kell. Jó sáfárokra 
van szükség! 

Így teremtődhet meg az a 

demokratikusan működő rend-
szer, amely szigorú, és ésszerű 
alapokon termeli ki a működés 
és működtetés biztosítékait. 
Anyagi és személyi feltételeit!

Ha ez megvan – de csak ak-
kor! – a többi jön magától. 

És felszámolhatók avagy 
csökkenthetők a gondok és hi-
ányérzetek.

A programokból is a ragyogó 
és közeli jövőkép rajzolódott 
ki, ugyanúgy, mint 40 éven át, 
folyamatosan. De azt, hogy hol-
nap, vagy holnapután mi a te-
endő, mire számíthatunk? Azt 
senki nem kockáztatta meg... 

Ebből is látszott, hogy min-
dennek nagyon is az elején va-
gyunk, és hogy ígérgetni mindig 
biztonságos üzletnek bizonyult. 
Manapság meg kiváltképp! 

Így azután szépen sorjáztak 
az ígéretek kórház-ügyben, szu-
permarket-ügyben, és egyéb, 
tulajdonok-visszaadása ügy-
ben. Még jó, hogy elpazarolt 
ifjúi hitek, elfuserált sorsok 
visszaadását, kárpótlását nem 
ígérte senki sem.    

Pedig ezek volnának többség-
ben!

Összességében a mutatkozó 
színváltozási képesség, mintha 
egybe esne valamekkora me-
móriazavarral.

-tóba-
(1990. november 8.)

Folytatva közös múltunk to-
vatűnő hangulatainak emlékeit, 
eljutottam az első, úgynevezett 
„többpárti” önkormányzati – 
helyhatósági – választáshoz. 
1990 novemberét írtuk, várva 
a hőn óhajtott szabadválasztás 
eredményét. Akkoron már a 
másodikat, mert az első, – a par-
lamenti – tavasszal megtörtént. 

 – Érdekes emlékeztetni a vég-
eredményre: dr.Kulin Sándor, 
Király B. Izabella (MDF) dr. Áb-
rahám Tibor (SZDSZ), dr. Lakos 
László (MSZP) – 

Annál jelentősen nagyobb 
várakozás előzte meg az önkor-
mányzatit, hiszen annak mindig 
közvetlenebb befolyása van a 
település életére. Ez a felfoko-
zott várakozás, már előzetesen 
is megmutatkozott: jelölőgyűlé-
sek, nyilvános viták, televíziós 
programbemutatók a Kecske-
méti csatornán, stb. Próbálgat-
tuk a demokráciát! 

Majd következett a hónap 
elején a választás, a következő 
eredménnyel: Kisgazdák 9 
mandátum (Andocsné Győri 
Edit, Czira Sándor, dr. Czira 
Szabolcs, Gulyás Lajos, Huszár 
Kálmán, Karsay Istvánné, Kört-
vélyesi László, Kustár Tamás, 
dr. Zsoldos Zoltán); 

SZDSZ-FIDESZ 9 man-
dátum (dr. Ábrahám Tibor, 
Bajczár Imre, dr. Bozlék Mihály, 
Bozlék Gábor, Deák György, 
Fischer János, Hupka Pál, Tóth 
István, V. Szűcs Judit.)

MDF 5 mandátum (Ber-
ta László, Fodor Ferenc, Kiss 
János, Papp József, dr. Törös 
László.)

MSZP 2 mandátum (Barta 
István, Kovács Sándor) 

KDNP 1 hely (Lukácsi Leven-
te) és Szűcs István független.

Az így megválasztott 27 tagú 
képviselőtestület összetételét, 
szellemi potenciálját, és a de-
mokrácia iránti elkötelezettsé-
gét lehetetlen összevetni a mai, 
12 tagúra zsugorodott, és karak-
ternélküli társasággal. A marok-
nyi ellenzék minden próbálko-
zását elnyomja az önkény!

 
Újfajta értékek kellenének
Végre megtörtént. Utána va-

gyunk! 
Már ami a helyhatósági vá-

lasztásokat illeti. Ez valóban 
történelmi esemény! 

Te jó ég, történelmet csinál-
tunk! Csinálunk?

- Az események a jelöléssel 
kezdődtek. Az előre beharango-
zott szelektálás, körültekintés, 
és mérséklet ellenére a pártok 
nem tudták magukat túltenni sa-
ját nagyságukba vetett bizodal-
mukon. Így, szinte kivétel nélkül 
minden szóba jöhető szervezet, 

valamennyi körzetben állított 
jelöltet, a győzelembe vetett 
hittől vezérelve! Ekkora, már-
már ijesztő tömeg láttán előre 
lehetett fogadásokat kötni, kik 
azok, akiknek semmi esélyük 
a győzelemre. Vagyis, növelik a 
„nyeretlen kétévesek” táborát. 
Az eredmény ezt a vélekedést 
igazolta. Sőt! Olyan jelölt is volt, 
akire még tévedésből sem sza-
vaztak... 

A három (3) szavazat sem volt 
ritka-nagy eredmény, de volt, 
akinek összejött. (Após, anyós, 
meg az asszony...) Rosszmájú-
ak szerint volt olyan jelölőgyű-
lés, ahol elhangzott: „Tegye fel a 
kezét, aki nem lett jelölt!” Nem 
volt jelentkező. 

„No, akkor megvolnánk” – így 
a válasz.

Így jelöltünk Nagykőrösön 
1990-ben. -

Ezután jöttek a „bemutatkozá-
sok”. A tv-szereplés, maximum 
két (2) percben. Pedig, hát mi az 
két (2) perc ahhoz képest, hogy 
megfelelő kondícióban akár 5-6 
percet is kibír az ember, még le-
vegővétel nélkül is, ha a tv-ről 
van szó. 

Na, pláne bemutatkozásról! 
Csak mondani kell, egy szuszra. 

Volt, akinek nem fért bele... 
De, hogy is volt? A „Jelölt Úr” 

bemutatkozik. Elmondja a na-
cionáléját: Mikor, hol született. 
– Esetleg, miért? – 

 Kitér olyan részletekre, hogy 
eddig mit csinált, és miért? Ha 
„múltja” is volt, azon könnye-
dén átsiklik, hogy jelöltsége 
makulátlan légyen. Közben 
elhiteti, hogy gyenge, vagy sze-
lektív a memóriája. Enyhítő 
körülmény, hogy ez manapság 
munkahelyi ártalom. Már-már 
népbetegség.

Majd említést nyer, hogy 
körzetében nincs sem út, sem 
járda. Nem hogy rossz, de iha-
tatlan a víz! Egyáltalán pedig mi 
itten a jó?

Közben a rendező heveny 
mutogatása, hogy letelt a két (2) 
perc, ideje befejezni. 

Hát körülbelül így történt...
Azután voltak más esemé-

nyek. Az egyik jelölt úr szeré-
nyen megjegyezte, mivel ő kis-
gyermek korától lokálpatrióta, 
vérzik a szíve lakókörnyezeté-
nek elhanyagoltsága miatt, ami 
az „átkos negyven év” a bűne. 
Egyébként a léte is veszélybe 
került, és ezt a hosszú idősza-
kot folyamatos aggodalommal 
élte át.

Volt, aki a nagy nyilvánosság 
előtt vállalta, hogy az említett 
„átkosban” ő tanácstagként 
„üzemelt”: Ez a szókimondás 
imponáló volt a maga nemé-
ben, mert rávilágított: a régi, 
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Fideszes luxuslakomák a 
Budai Kapuban?

Napló helyett...

Miközben Orbán Viktor elő-
ször 0,9 %-os, majd később a 
nagy kegyesen beajánlott 1,6%-
os nyugdíjemeléssel szúrja ki 
azok szemét, akik 
a háborút követő 
évtizedekben a 
romokból felépí-
tették ezt az orszá-
got, akik tisztessé-
gesen ledolgoztak 
egy egész életet, 
a Fidesz tűzhöz közel álló sze-
mélyei önfeledt dorbézolással 
ünnepelik saját magukat.

Információink szerint a nagy-
kőrösi önkormányzat Fidesz 
frakciója sem a puritánságáról 
ismert, azon túl, hogy évről 
évre több millió forinttal tömik 
ki szeretett városvezetőik 
zsebét, maguk is előszeretettel 
hódolnak a kulináris élvezetek-
nek, de nem is akárhogy.

Úgy tudjuk, hogy az önkor-
mányzati ülések után a Fidesz 
képviselői rendszeresen elvo-
nulnak a Budai Kapu étterem-
be, ahol terülj - terülj asztalkám 

kíséretében értékelik aznapi 
tevékenységüket. Szemtanúk 
elmondása szerint nem csak 
a képviselők, hanem a polgár-

mesteri kabinet 
tagjai is rendsze-
resen feltűnnek 
ezeken a dor-
bézolásokon.

A múlt heti ülés 
után sem volt 
másként, miután 

4 millió forintot szavaztak meg 
a Czira-Körtvélyesi párosnak, 
nagy mulatságot csaptak az ét-
teremben. Csak reménykedni 
tudunk abban, hogy nem az 
adófizetők pénzén mulatoznak 
a Fidesz képviselői, hogy nem 
az önkormányzat részére kérik 
kiállítani a számlát a nem kevés 
ételről-italról. Bízzunk benne, 
hogy egyszer hiteles informáci-
óhoz jutunk ezzel kapcsolatban 
is és nem csak egy nagyképűen 
odavetett Facebook komment-
tel próbálják igazolni állításu-
kat.

tudósítónktól



Heti Hírek16 2013. január. 01.

Idén is felállították Törtel köz-
ség adventi koszorúját a Malom 
udvarán és szeretettel vártak 
minden kedves helyi lakost az 
első adventi gyertyagyújtásra 
november 27-én 17 órakor. 

Az esemény résztvevőit 
Koncz Margit művház igazgató 
köszöntötte, majd az ünnepi be-

szédet Sőreg Norbert, reformá-
tus lelki pásztor mondta el. 

Antalné Petrovics Erika pedig 
elénekelte a „Jöjj, el, jöjj el Emá-
nuel adventi dalt. A megjelen-
teknek ezután még egy kis meg-
vendégeléssel is kedveskedtek.

malexa

ABONY: Ünnepre várva - Meggyújtottuk az
adventi koszorú első gyertyáját
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Első adventi gyertyagyújtás 
Törtelen

Ezekben a pillanatokban is 
sokan végzik az utolsó simítá-
sokat otthon, az adventi koszo-
rún, hiszen ma van advent első 
vasárnapja. Készülnek a szebb-
nél szebb dekorációk, díszes 
köntösbe öltöznek a szobák. 

Szempillantás alatt elrepült az 
esztendő, újra eljött az adventi 
várakozás ideje. Abony városa 
is ünnepi fényekben díszeleg: 

felállították a város karácsony-
fáját, az adventi koszorú elfog-
lalta méltó helyét a Kossuth té-

ren, és a fényfüzérek is felkerül-
tek a kandeláberekre. Kezdetét 
vette az adventi ünnepsorozat a 
településen. November utolsó 

szombatján meggyújtottuk az 
első gyertyát a város adventi 
koszorúján a Városunk Fejlő-
déért Egyesület szervezésében 
tartott rendezvényen.

Előbb Korbély Csabáné, a 
Művelődési Ház nyugalmazott 
igazgatója idézte meg advent-
hez kapcsolódó szavaival az 

ünnep hangulatát, majd Nt. 
Gáll Károly református lelkész 
osztotta meg a jelenlévőkkel az 

ünnepkörhöz kapcsolódó gon-
dolatait a Főtéren. 

Az adventi koszorút, mely-

nek készítése idén is Kunfalvi 
Lászlóné keze munkáját dicsé-
ri, sokan megcsodálták az este 
folyamán. Az első gyertyát Ha-
bony István, Abony Város Dísz-
polgára gyújtotta meg. A Szent 
István római katolikus temp-
lomban Pintérné Simon Szabi-
na, a Művelődési Ház igazgató-
ja köszöntötte a megjelenteket, 
majd a Bihari János Zeneiskola 

növendékei és tanárai adventi 
hangversennyel varázsolták 
ünnepivé a hangulatot. Az est 
sztárfellépője Malek Andrea szí-
nésznő-énekesnő volt, akinek 
karácsonyi és adventi dalaival 
elmélyedhettünk az ünnepváró 
pillanatokban.

 
Beszámolt: Darányi Erika

Fotók: Szilágyi Tamás

Újabb siker Csemőn
133 497 438.-Ft támogatás!

Ennyi pénzt nyertünk az 
adósságkonszol idác ióban 
nem részesült települési ön-
kormányzatok fejlesztéseinek 
támogatása jogcímén az idei 
évi pályázati kiírás alapján. Ez 
az összeg forintra megegye-
zik a pályázatban kért forrás 
összegével. A tavalyi eszten-
dőben 90.321.296.- Ft támoga-
tást kaptunk, így a két év alatt 
223.818.734.-forint kormányzati 
forrásból fejleszthettük, fej-
leszthetjük Csemőt! 

A döntés megjelent a kor-

mányzati portálon, várjuk a 
támogatási szerződést. A több, 
mint 133 millió forint összeg-
ből teljesen megújulhat és kul-
turális kiállítóhellyé alakulhat 
a vadászház, új kopóréteget 
kap a Bogdán-iskola dűlő, va-
lamint útalapot az Akácos és 
az Ilona utca. Felújítjuk a rava-
talozó épületét, klimatizáljuk 
a központi orvosi rendelőket, 
teljes aljzat és burkolatcsere 
valamint teljes festés valósul-
hat meg az óvodában - mindez 
2017-ben.

Forrás: Dr. Lakos Roland,
polgármester facebook oldala
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A jelenlegi igazgatót, Pintér-
né Simon Szabinát bízta meg a 
Képviselő-testület 2016. novem-
ber 24-i ülésén az Abonyi Lajos 
Művelődési Ház, Könyvtár és 
Múzeumi Kiállítóhely igazgatói 
feladatainak ellátásával.

A mostani és jövőbeli intéz-
ményvezetőt első ízben 2014-
ben nevezte ki a városvezetés, 
akkor 3 éves határozott időtar-
tamra. Miután a vezetői tisztsé-
ge december 31-én lejár, az ál-
láshelyre a törvényi feltételek-
nek megfelelően pályázatot írt 
ki az önkormányzat. Határidőig 
egy pályázat érkezett a felhí-
vásra, Pintérné Simon Szabina 
igazgatótól. 

A Képviselő-testület érvé-
nyesnek nyilvánította a benyúj-
tott pályázatot és megbízta a 
jelenlegi intézményvezetőt az 
Abonyi Lajos Művelődési Ház, 
Könyvtár és Múzeumi Kiállí-
tóhely igazgatói feladataival 5 

éves időtartamra, 2017. január 
01. napjától 2021. december 31. 
napjáig.

 
Szerkesztőségünk nevében 

gratulálunk Pintérné Simon 
Szabinának a kinevezéséhez és 
további eredményes munkát kí-
vánunk!

 

Darányi Erika

Tájékoztatjuk a Tisztelt La-
kosságot, hogy a korábbiakban 
közöltek szerint novemberben 
megkezdődött nyolc belterüle-
ti utca burkolatának felújítása 
Abonyban: az Antal, a Corvin, 
a Kosztolányi Dezső, a Lukács, 

a Méri István, a Semmelweis, 
az Endre és a Simonffy utcák 
(utóbbinak a Ceglédi út és a 
Bicskei út közötti szakasza a 
Hóvirág utcán keresztül).

Az utcák felújítása két ütem-
ben történik meg. Az első fázis-

ABONY: Tájékoztató az út-
felújításokkal kapcsolatban

ABONY: Felállították
a Város Karácsonyfáját

Így készül Abony az ünne-
pekre: Csütörtök reggel megér-
kezett településünk főterére az 

a több mint tízméteres fenyőfa, 
amely idén elnyerhette a Vá-
ros Karácsonyfája címet Berta 
Sándor abonyi lakos felajánlása 
nyomán. Idén több felajánló is 
jelentkezett.

- Öt fenyőfa-felajánlás érke-
zett, melyekből nem volt egy-
szerű kiválasztani a legszebbet, 
de végül Berta Sándor fenyőfá-
ját találtuk a legkülönlegesebb-
nek – tájékoztatott Feketéné 
Farkas Ildikó, az ABOKOM Non-
profit Kft. munkatársa.

A szállítást idén is Eckbauer 
József vállalkozó oldotta meg 
darus kocsijával, a fa felállítás-
ban pedig az ABOKOM Non-
profit Kft. munkatársai és a köz-
foglalkoztatásban résztvevők 
segédkeztek.

A 40-es főút mentén sorra ke-
rülnek fel az ünnepi fények a 
villanykarókra.

- Idén meglepetéssel is ké-
szülünk az abonyi lakosoknak, 
amit egyelőre nem árulok el, 
de a városközpontban több új 
fényfüzérre is felfigyelhetnek 
majd az emberek - tette hozzá 
Feketéné Farkas Ildikó.

 
Pénteken a város adventi ko-

szorúja is helyet kapott a Vá-
rosháza előtt Kunfalvi Lászlóné 
jóvoltából.

 
Ezúton is köszönetünket fe-

jezzük ki a fenti felajánlóknak, 
valamint a fa szállításában, 
felállításában való közremű-
ködést, és az adventi koszorú 
elkészítését és elhelyezését a 
fenti vállalkozóknak. 

 
Darányi Erika

ABONY: Régi-új igazgató
a Művelődési Ház élén

ban - 2016. november 07-decem-
ber 25. között - kiegyenlítő, mart 
aszfaltos rétegeket készítenek 
az utcák felületén. Fontos hang-
súlyozni, hogy az idei munká-
latok nem a végleges állapotot 
tükrözik!

A második fázis, az útbur-
kolat-felújítások véglegesítése 
tavasszal, 2017 márciusától kez-
dődik meg, amikor kétrétegű 
bitumen itatásos technológi-
ával felületi zárást kapnak az 
említett utcák, valamint padka 
és árokfelújításokat végeznek. 
A záró réteg terítése előtt szük-
ségesség esetén az útfelület 
kiegyenlítésére is sor kerül! A 
munkálatok várható befejezé-
se: 2017. május 22.

Kérjük a Tisztelt Lakosság 
szíves türelmét a munkálatok 
befejezéséig!

A fenti utcák felújítása ak-
kor tekinthető véglegesnek, ha 

azokat az Abony Város Önkor-
mányzata által kijelölt műszaki 
ellenőr megvizsgálta és átvette.

Az idei munkálatok ütemter-
ve:

2016. 45. hét (nov. 07-13.) - An-
tal és Corvin utcák

2016. 46. hét (nov. 14-20.) - 
Endre, Hóvirág és Kosztolányi 
D. utcák

2016. 47. hét (nov. 21-27.) - 
Kosztolányi D. és Lukács utcák

2016. 48. hét (nov. 28.-dec. 04.) 
- Méri István és Semmelweis ut-
cák

2016. 49. hét (dec. 05-11.) - 
Semmelweis és Simonffy utcák

2016. 50. hét (dec. 12-18.) - Si-
monffy utca

 
/Az ütemterv időjárás függvé-

nyében változhat./

Darányi Erika
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Hozzávalók:
• 2 csirkemell filé
• 2 ek olaj
• 1/2 piros kaliforniai paprika
• 1/2 sárga kaliforniai paprika
• 1/2 zöld kaliforniai paprika
• 1 fej vöröshagyma
• 1 kisebb bébicukkini
• 3 szál újhagyma
• 12 dkg krémsajt
• 10 dkg reszelt sajt + a 

szóráshoz
• Ízlés szerint só, bors és 

friss tárkony
 
Elkészítés:
A paprikákat kockára, a hagy-

mát és az újhagymát karikára 
vágom, a cukkinit nagy lukú 
sajtreszelőn leresze-
lem és az olajon meg-
párolom. Ha a zöldsé-
gek elérték a megfele-
lő állagot – már meg-
párolódott, de még 
roppan – leveszem a 
tűzhelyről, egy tálba 
öntöm és kikeverem 
a krémsajttal, majd 
megszórom a reszelt 

sajttal, az aprított tárkonnyal és 
alaposan összekeverem.

A csirkemellet félbe vágom, 
alaposan megmosom, papírtör-
lővel szárazra törlöm és félbe 
vágom, mint egy zsemlét, de 
nem teljesen úgy, hogy egy kis 
oldalzsebet kapjak, amibe bele 
tudom tölteni a tölteléket.

A másik három fél csirkemel-
lel is hasonlóan járok el, majd 
egy tűzálló tálba sorakoztatom 
őket, a tetejüket megszórom re-
szelt sajttal és 180 fokra előme-
legített sütőben, légkeveréses 
fokozaton 40 perc alatt készre 
sütöm.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Gyorsan megy a munka, s a főnököd is észreveheti haté-
konyságodat. Ha marad időd, akkor segíts munkatársaid-
nak, hiszen ezzel népszerűséget szerezhetsz, ami a későbbi-
ekben még jól jöhet. A magánéletedben nagyon elfogadóvá 
válhatsz, minden vágyad, hogy kedvesednek örömet sze-
rezz.Ezért akár a saját igényeidről is lemondhatsz. Fontos, 
hogy ne csak szerelmedről szóljon a kapcsolatotok!

Rengeteg teher szakadhat a nyakadba a munkahelyeden, 
fáradtnak érzed magad. Oszd be jobban az erődet, nehogy 
teljesen kimerülj! Ha pénzről van szó, akkor hajthatatlan 
vagy a napokban, s ez a makacsság akár hasznot is hozhat 
neked. Nagyon határozottan képviseled a véleményedet a 
munkamegbeszéléseken.

Kellemes légkört teremtesz a munkahelyeden, s ehhez elég 
lehet néhány kedves gesztus is. Vegyél néhány szelet finom 
csokit, s oszd meg munkatársaiddal. Nincs túlságosan sok 
kedved a munkádhoz, pedig kitartásra lenne szükséged 
ahhoz, hogy az unalmas feladatokkal is megbirkózz.Munka 
helyett szívesen kávézol és pletykálkodsz. A magánéle-
tedben úgy érezheted, hogy választanod kell kedvesed és 
barátaid között. Mindenki veled szeretne lenni.

Most nem lesz egy nyugodt perced sem, szinte élni sem 
hagynak a munkahelyeden. A munkahelyeden megszokták, 
hogy óriási munkabírással rendelkezel, de most még neked 
is sok lehet a teher. Nagyon okosan kell beosztanod az idő-
det, ha mindennel el akarsz készülni!A magánéletedben sok 
feszültséggel találhatod szemben magad, de minden erőd-
del azon vagy, hogy megőrizd a békét. A nyugalom érdeké-
ben nagyon sokáig vagy hajlandó nyelni. Beszéljétek meg 
az ellentéteket! Nagyon fontos, hogy ne csak Te beszélj, 
hanem mindenki elmondhassa, hogy mi nyomja a szívét!

Most tisztában vagy a szaktudásod értékével, s ez önbi-
zalmat ad neked. Sokkal magabiztosabban tárgyalsz a 
főnököddel, s akár engedményeket is elérhetsz nála. Most 
számítanak rád a munkahelyeden, olyan emberré válhatsz, 
aki minden helyzetben megtalálja a megoldást.A magánéle-
tedben fontos lehet, hogy megőrizd az objektivitásodat. 
Nagyon szép érzelem a szerelem, de ha induló kapcsolatod 
van, akkor is láss tisztán! Fontos, hogy megtaláld a lehető-
séget a szórakozásra is.

Szívesen mész be a munkahelyedre, és ha örömödet leled 
a munkádban, akkor még túlórázni is hajlandó vagy. A 
tudásod naprakész, így mindenki tudja, hogy a szakértel-
med megállja a helyét. Légy büszke a teljesítményedre! Ne 
szégyelld megfogalmazni a véleményedet a munkahelye-
den!A magánéletedben főleg szerelmi életed lesz lényeges, 
hiszen nagyon érzelmes hangulatban lehetsz. Most kedvező 
fogadtatásra számíthatsz a szex során is. Ha vannak titkos 
vágyaid, akkor oszd meg ezeket kedveseddel!

Tele vagy tenni akarással, s azt sem bánod, ha nagyon sok 
munkát sóznak a nyakadba. A lényeg, hogy érezd, fontos 
vagy, ez szárnyakat adhat a munkakedvednek! Tökéletesen 
szeretnél dolgozni a napokban, ám a maximalizmus meg-
gátolhat abban, hogy élvezd is a munkádat. Találd meg az 
örömödet a mindennapokban.

Nehezen veszed fel a tempót a munkahelyeden, - egész nap 
levert és kedvetlen vagy. Elmegy a kedved a munkától, s 
csak nagy erőfeszítések árán tudsz igazán jól teljesíteni. 
Ne legyél túlságosan szigorú magadhoz, hiszen annak csak 
kapkodás lesz a vége.A magánéletedben már csak nyuga-
lomra vágysz, szívesen maradnál egy kicsit egyedül. Nem 
most van itt az ideje a buliknak!

Sok dolgod lesz a munkahelyeden, most nem engedheted 
meg magadnak, hogy lazíts! Különösen jó az időszak arra, 
hogy az eddiginél több pénzt keress, vagy legalábbis meg-
szilárdítsd a helyedet munkahelyeden. A magánéletedben 
könnyen talál meg egy új szerelem.Az első meglepetést a 
hihetetlen izgalom válthatja fel, s végre egy kis szenvedély 
költözik az életedbe. Kerüljetek közelebb egymáshoz új 
kedveseddel. Ebben segíthet, ha érdekes, új programokat 
osztotok meg! A közös élmények nagyon sokat jelentenek!

Közlékeny hangulatban vagy, - a munkaidő nagy részét 
pletyizéssel töltöd, aminek a főnököd egyáltalán nem örül. 
Furcsának találhatja a viselkedésedet, hiszen általában 
nagyon szorgalmasan dolgozol. A magánéletedben fontos 
lehet, hogy kedvesen bánj családtagjaiddal, de azért a ha-
tározottságodat is őrizd meg!Szerelmes hangulatba kerülsz, 
- egyáltalán nem mindegy, hogy van-e alkalmad egy kis 
romantikára, kedveseddel.

Meggondolatlanul kommunikálsz, akár kínos kérdésekről 
is a munkahelyeden. Szívesen beszélsz a magánéletedről 
munkatársaidnak, ám az intim részleteket semmiképpen 
sem célszerű megosztanod velük. Ha mégis így teszel, akkor 
támadási felületet adsz, s mindenki rólad pletykál majd!A 
magánéletedben fontos lehet, hogy egymásra tudjatok han-
golódni kedveseddel.

Szinte bármit el tudsz érni a munkatársaknál, nagyon ked-
vesen bánsz velük. Kérhetsz segítséget, de ne élj vissza a 
jóindulatukkal! Ezzel elronthatod a jó kapcsolatot. Magá-
néletedben sok érzelmet élsz meg, megerősödhet a kap-
csolatod családtagjaiddal.Szerelmi életed, pedig testileg és 
lelkileg is nagyon intenzívvé válhat, talán egy új szerelem is 
megjelenik az életedben.
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A mai cikkünk egy olyan játé-
kot szeretne – nagyon röviden 
bemutatni – amit szinte min-
denki ismer, de sokszor csak rá-
beszélésre hajlandók vásárolni 
a játékosok. Ez a játék pedig a 
joker. A másik témánk pedig 
a gépi játék lesz, amiről 
szintén sokat hallottak, de 
kevesen alkalmazzák. 

Akkor nézzük a joker já-
tékot:

Tudta, hogy a joker já-
téknál

- a joker számot az 
ötös, hatos, és a skandináv 
lottón, valamint a luxor, 
a kenó és az Eurojackpot 
szelvényeken is megjátsz-
hatja?

- a szelvényen ta-
lálható bekeretezett szám 
a joker szám?

- a szám megját-
szásához csak egy „X” 
jelet kell tennie az IGEN 
kockába?

- az utolsó két jo-
ker szám egyezősége esetén 
már 1.300 forintot nyer?

- az utolsó három szám 
egyezősége esetén 13.000, az 
utolsó négy szám egyezősé-
ge esetén 130.000, az utolsó öt 
szám egyezősége esetén pedig 
1.300.000 forintot nyer?

- ha mind a hat szám 
egyezik, akkor megnyerte a fő-
nyereményt?

- a nyeremények nettó 
nyeremények, ezek után Ön-
nek már nem kell adóznia?

- egy joker szám megját-
szása 250 forintba kerül?

- több nyerőosztály van 
(az utolsó 2,3,4,5 illetve a mind a 
hat szám egyezősége), mint az 
ötös lottónál?

- halmozódás is van (ha 
senki sem ér hat találatot), de 
4-5 héten belül általában min-
dig van főnyeremény (több tíz 
millió forint)?

- a főnyeremény nyeré-
si esélye 1:1.000.000-hoz, messze 
jobb, mint bármelyik lottó játék-
nál?

- a joker számok sorso-
lására szombaton kerül sor, a 
TV közvetíti?

Reméljük a fenti informáci-
ókkal segítettünk abban, hogy 
olvasóink ezek után többször is 
próbálkoznak a joker játékkal. 

Ezek után nézzük a gyorstipp 
(vagy más néven gépi játék) 
előnyeit:

- nem kell szelvényki-
töltéssel bajlódnia, Ön helyett 
a gép „tölti ki” a megjátszani 
kívánt játék szelvényét,

- gyorstipp játék esetén 
elég, ha az eladóval közli, mit 
szeretne játszani,

- a gép véletlenszerűen 
választja ki az átvételi igazolá-
sokra kerülő számokat, tippe-
ket,

- minden játéknál igény-
be vehető,

- már meglévő (kitöl-
tött) szelvényéhez, a gép segít-
ségével (kitöltés nélkül) játéko-
kat csatolhat,

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2, illetve 339 m2 „ház” udvar. Városi 
víz, villany, csatorna. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-5955   (1)
600 nöl zártkert olcsón eladó Nagykőrösön a Bokros dűlőben. 
Tel.: 06-20/225-9354                                                              (1)

EGYÉB
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Érvényes: december 06-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-zánok, 
TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-os ka-
zán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-szennyezés! 
Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                                  (.)
Veszek palotapincsi kiskutyát, vagy valamilyen kölyök kutyát, 
csakis kistestű lehet, ami szobában tartható. Tel.: 06-30/711-
2144                                                                                            (1)

Bejössz, bejöhet!
- különböző akciók ese-

tén, gyorstipp segítségével, ki-
egészítheti már meglevő szelvé-
nyét annyi mezővel, hogy részt 
vehessen a különsorsoláson 
(az Ön eredeti szelvénye válto-
zatlan marad).

Végül egy nagyon fontos in-
formáció:

Tudta, hogy több milliárdos 
nyereményt is értek el az ötös 
lottón gyorstipp játékkal?

Nem tudta? Nos, akkor még 
ma próbálja ki a gyorstipp játé-
kot! Sok szerencsét!

A végére, szokás szerint egy 
történet a sorsjegyekkel kap-
csolatban.

Azért csak egy, mert maga a 

történet annyira fantasztikus, 
csodálatos, és megrázó, hogy 
elég ezen az egyen elgondol-
kozni.

Az egyik - egy általunk ismert 
– családnál, amikor megjelent 
az első Boldog Karácsonyt so-

rozat, a család egyik höl-
gytagja (maga is anyuka) 
Szentestére mindenkit 
meglepett egy ilyen sors-
jeggyel. Az ajándék bon-
tás után nagy kapirgálás 
kezdődött, és a hölgy 
apukája, nagy meglepetés-
re, 10.000 forintot nyert. A 
következő év sajnos nem 
alakult jól. Az apuka sú-
lyos beteg lett, majd meg 
is halt. Az év végén, a 
hölgy Karácsonykor meg-
látogatta édesapja sírját. 
Útközben valami azt su-
gallta neki, hogy vegyen 
egy Boldog Karácsony 
sorsjegyet, és azzal men-
jen ki a temetőbe. Így is 
történt. A jegy lekapará-
sánál jött a csoda. Ezen is 

10.000 forint nyeremény volt!!! 
A hölgy reakcióját nagyon ne-
héz lenne leírni, de mindenki 
el tudja képzelni. Nem a nyere-
mény, hanem a lelki kapcsolat 
volt a megdöbbentő!

Vannak még csodák…
Azért ne felejtsük a mi kis lot-

tózónkat, ha 

bejössz, bejöhet! 
NY

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgálatot 

azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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HAMAROSAN ELÉRKEZIK A 
KARÁCSONY, ÚTRA KÉLNEK 
A KARÁCSONYI ANGYALOK

ABONY: Újabb érmeket
zsebeltek be akrobata

lányaink

20 2016. november 29.HETI HÍREK

Falugyűlés Törtelen
Törtel Község Önkormány-

zata idén novemberben is falu-
gyűlést tartott a Déryné Műve-
lődési Központ nagytermében, 
november 25-én.

A gyűlésesen először Godó 
Tibor, polgármester ismertette 
az elmúlt 
egy év tör-
t é n é s e i t . 
B e s z é d e 
során az 
alábbi té-
maköröket 
eml í te t te : 
Vagyongaz-
d á l ko d á s, 
Település -
f e j le s z t é s 
és telepü-
lésüzemel-
tetés, Pá-
l y á z a t o k , 
S z e m é l y i 
változások, Rendeletek,sza-
bályzatok, határozatok és szer-
ződések, Szociális ellátás, Intéz-
mények, Egészségügy, A helyi 
közutak és közterületek fenntar-
tása, Közbiztonság, Helyi kör-
nyezet-és természetvédelem, 

Közfoglalkoztatás, Egyesületek, 
civil szervezetek támogatása, A 
sport és az egészséges életmód, 
Kommunikáció,tájékoztatás,-
kapcsolattartás, Tervek.

Idén az Önkormányzati va-
gyongyarapodása 70 945 000 
Ft volt. Kiemelendő, hogy a 

Bölcsőde építéséhez a Temető 
út 6. és Temető út 8. szám alat-
ti ingatlanok, TÖ-7-es hévízkút 
körüli földterület és a Piactér 
4-es üzlet (Dózsa György út 

20-22.) is megvásárlás-
ra került. Az év során 
sikeres pályázatokat 
és eredményeket most 
nem ismertetnénk, hi-
szen mindig beszámo-
lunk az aktuális törté-
nésekről. Ami érdekes 
a jövőbeni tervek: az 
útépítés, fejlesztések a 
temetőben: villanyosz-
lopok cseréje és új há-
lózat kiépítése, a rava-
talozó belső felújítása, 

járdaépítés folytatása, egyezte-
tő tárgyalások a Szent István úti 

üzletsor helyzetéről, játszótér 
építés és a termálkút hasznosí-
tásának előkészítése.

A polgármester mellett be-
szélt még dr. Káposztás Mária, 
doktornő a jelenlegi orvosi 
helyzetről, hiszen dr. Simon 

Mária, doktornő Jászkarajenőn 
folytatja a praxisát. Megnyugta-
tott mindenkit, hogy dr. Simon 
Mária pótlását meg fogják olda-
ni, illetve a doktornő is rendel 
még kevesebb óraszámban, feb-
ruárig.

malexa

Kedves ajándékozni vágyók!
Évek óta hagyománnyá vált 

óvodánkban, hogy az év legszebb 
ünnepét segítünk örömtelibbé 
varázsolni az által, hogy ajándé-
kokat gyűjtünk azon gyermekek 
számára, akiknek szüleik sajnos 
nem engedhetik meg maguknak, 
hogy ajándék is kerüljön a feldí-
szített karácsonyfa alá.

E kezdeményezés által évente 
több mint 160 gyermeknek sike-
rült boldogságot okozni. 

SZERETNÉNK, HOGY AZ IDEI 
ÉVBEN IS KAPJON MINDEN 
GYERMEK AJÁNDÉKOT! 

Amennyiben felajánlásával 
tudja segíteni kezdeményezésün-
ket, kérjük, jutassa el gyermeki 
ajándéknak szánt adományát 
2016. december 9-ig az alább fel-
sorolt helyszínek egyikére!

• Csemői Nefelejcs Óvodába 
Horváth Tiborné Jolikához

• Csemői Védőnői Szolgálat-

hoz Dobóczi Anikóhoz
• Csemői Könyvtárba Vas Ti-

borné Sziszihez
Ajándékozni szeretnénk:
• mesekönyvet
• játékot (társas, plüss, kirakó, 

építő, autó, baba ……)
• édességet (szaloncukor, cso-

koládé, cukor, nápolyi….)
• gyümölcsöt (narancs, man-

darin, alma…)
• Ha pénzadománnyal tud se-

gíteni, annak is nagyon örülünk, 
szívesen vásárolunk belőle a 
gyermekek korának megfelelő 
játékokat!

Az ajándékcsomagokat 2016. 
december 22-én szeretnénk átad-
ni az érintett családoknak az óvo-
da Karácsonyfája alól!

Céljaink eléréséhez a segítő 
együttműködéseteket, nagylelkű-
ségeteket köszönjük!

Forrás: Dr. Lakos Roland,
polgármester facebook oldala

Az elmúlt hétvégén az Abony 
Torna és Akrobatika Klub ver-
senyzői Gödöllőn jártak, ahol 
az év legnépesebb mezőnye 
gyűlt össze. A lányok nagyon 
szépen teljesítettek és remek 
versenyzéssel sok-sok érmet 
és pontszerző helyet gyűjtöttek 
– tájékoztatott Szalinka Szilvia 
edző.

A Grassalkovich Kupa 
eredményei:

Újonc leány páros: Diószegi 
Csenge- S. Tóth Dorka 1. hely

Újonc leány hármas: Gócsa 
Lili- Benyus Fruzsina- S. Tóth 
Dorka  3. hely

Gyermek leány páros: Debre-
ceni Lili- Benyus Adél 6. hely

Gyermek leány hármas: 
Ádám Barbara- Benyus Fruzsi-
na- Nagy Karina  5. hely

School Class leány hármas: 
Bajtai Evelin- Bata Brigitta- Spe-
ckner Anna 2. hely

Serdülő II leány páros: Sza-
bados Brigitta- Kormos Kata  3. 
hely

Serdülő II leány hármas: Méri 
Zsanett- Vágó Luca- Mucsi Noé-
mi 2. hely

Gratulálunk!

Darányi Erika
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Az önszerveződés kiváló példája Jászkarajenőn
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Lehűléssel kezdődik a hét

    Kistérség- Megye- Régió

„Jászkarajenő Községért” 
megtisztelő díjban részesült a 
Jászkarajenői Dalkör. A kitün-
tetés apropóján beszélgettem 
a közösség vezetőjével Zsidai 
Ferencnével. 

HH: Mikor alakult a kórus?
ZSF:2007 őszén a nyugdíjas-

klub tagjaival Bogácson üdül-
tünk. Ahogy az ilyen helyeken 
lenni szokott, sok minden szó-
ba jött, beszélgettünk, estén-
ként énekelgettünk. Jó hangulat 
volt, s felmerült a kérdés: miért 
ne ismételhetnénk meg ezeket 
a hangulatos délutánokat itthon 
is? Találkozzunk rendszeresen 
a társaság és a közös éneklés 
öröméért. Így lett. Így született 
a Dalkör.

HH: Hogyan vált ez a kezdemé-
nyezés szervezett kórussá?

ZSF: 2007-ben volt az első 
Falunap Jászkarajenőn, ahová 
számos fellépő érkezett, többek 
között népdalkörök is.  „De hi-
szen így mi is tudunk énekelni!” 
- hangzott el egy mondat a nyug-
díjas klubosok között. Hiszem, 
hogy aki ezt a mondatot mond-
ta, Ő  az alapító, mert bogarat 
ültetett a fülünkbe. Az elhatáro-
zás mellett persze kellett az is, 
hogy zeneértő segítője legyen a 
csoportnak. Ezt a feladatot Csa-
nád László boldogan vállalta, s 
szívesen jöttek közénk a dalolni 
szerető nyugdíjasok. 

HH:  Hol szoktak fellépni és mi-
lyen repertoárral rendelkeznek?

ZSF: Az elmúlt 9 évben szám-
talan helyen megfordultunk. 
Mindig örömmel veszünk 
részt a jászkarajenői rendez-
vényeken, boldogan teszünk 
eleget minden meghívásnak. 
Jó kapcsolatot alakítottunk ki 
testvér-településeink - Jászfény-

szaru és Jászalsószentgyörgy - 
népdalköreivel, baráti szálakkal 
kötődünk a környékbeli dalo-
sokhoz. Szerepeltünk már Jász 
világtalálkozókon, felléptünk a 
„Jenő” nevű települések talál-

kozóján, énekeltünk szociális 
otthonban, óvodában és jóté-
konysági bálon, számos nyugdí-
jas találkozón. 

Repertoárunk igen gazdag, s 
ennek legalább három fő oka 
van: a dalosok elsősorban a 
népdalok, nóták világában ér-
zik otthon magukat, Csanád 
László tánczenész, gitáros-éne-
kes, így az egymástól tanulás 
során mindenki szinte minden 
műfajban szerzett már valami-
féle jártasságot. Konkrétabban: 
népdalokat, nótákat, virágéne-
keket, megzenésített verseket, 
ünnepi dalokat, örökzöld slá-
gereket és napjaink kedvenceit 
egyaránt énekli a kórus.

HH: Milyen érzésekkel fogadták 
az október 23-án átvett díjat?

ZSF: Büszkék vagyunk rá, 
hogy Jászkarajenő Község Ön-
kormányzata a „Jászkarajenő 
Községért” kitüntető címet ado-
mányozta a Dalkörnek a követ-
kező indoklással:

„A dalkör 2007-ben alakult a 
jászkarajenői Petőfi Művelődé-
si Ház és Könyvtárban. Tagjai 
jelentős szerepet vállalnak a 
hagyományok átörökítésében, 
éneklik a Jászságban gyűjtött 
népdalokat és büszkén hordják 
jászsági viseletüket. Élő kapcso-
latot építettek ki testvér-telepü-
léseink - Jászalsószentgyörgy 
és Jászfényszaru - népdalkö-
reivel és kistérségünk számos 
hagyományőrző csoportjával. 
Nagy örömmel vesznek részt a 
rendezvényeken, megtisztelte-
tés számukra minden szereplés-

Kedden napos időre lehet 
számítani, délután északkeleten 
fordulhat elő néhol futó hózá-
por. 

Szerdán, november utolsó 
napján is napos időre lehet 
számítani. Estétől északon el-
szórtan havazás, havas eső is 
kialakulhat. 

December elsején, csütörtö-
kön többnyire erősen felhős 
lesz az ég, és többfelé várható 
csapadék. Az ország nagyobb 
részén eső, helyenként havas 
eső valószínű, de északkeleten, 

keleten hóesés is előfordulhat, 
amely utóbb esőre vált. 

Pénteken is többfelé erős, 
néhol viharos lesz a szél. A 
hosszabb-rövidebb napos idő-
szakok mellett elszórtan való-
színű záporeső, északkeleten a 
hegyekben hózápor is lehet. 

Szombaton is erős lesz a szél. 
A hosszabb-rövidebb napos 
időszakok mellett elszórtan vár-
ható zápor, hózápor. 

Vasárnap is kisüthet a nap, de 
néhol még ekkor is lehet zápor, 
hózápor. 

Forrás: MTI (részlet)

re történő felkérés. Színvonalas 
műsoraikkal nem csak a jászka-
rajenői ünnepségek programját 
gazdagítják, szívesen képviselik 
falunkat mindenütt, ahová meg-
hívást kapnak.”

HH: Kik a kórus támogatói?
ZSF: A Petőfi Művelődési 

Ház és Könyvtár ad otthont a 
Dalkörnek. Jász viseletünket 
közművelődési érdekeltségnö-
velő pályázatból és Jászkara-
jenő Község 
Önkormány-
zatának tá-
mogatásával 
varratuk Tajti 
Erzsébet vi-
seletkészítő 
műhelyében. 
Fellépésein -
ket, utazása-
inkat is segíti 
Jászkarajenő 
Község Ön-
kormányzata.

HH: Milyen további tervek, fel-
adatok várnak a kórusra?

ZSF: Művelődésszervezőként 

leginkább azt szeretném, ha 
a Dalkör még sokáig így mű-
ködne: lelkes tagokkal, vidá-
man, mosolygósan, kitartóan, 
egészségesen. Okozzon örömet 
számunkra a közös éneklés, 
töltsük kellemesen a foglalko-
zásainkat s minden alkalommal 
sikeresen szerepeljünk. Még az 

idén is szorgos munka vár ránk: 
rész veszünk az adventi progra-
mokban, dalos találkozóra vár-
juk a barátainkat, a karácsonyi 

műsorokban énekelünk az óvo-
dásoknak és nyugdíjas klubtár-
sainknak is. 

K.Zs.B.T.

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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Világfákat ültettünk!

22 2016. november 29.HETI HÍREK

    Kistérség- Megye- Régió

A Legyünk Kocsér Jó Gazdái 
csoport idén első alkalommal 
csatlakozott a Magyarorszá-
gi Éghajlatvédelmi Szövetség 
kampányához, melynek során 
2016-ban 57 helyszínen ül-
tetnek „Világfákat” a szö-
vetség közösségei. 

Mik is azok a világfák?
A világ- vagy életfa a hagyo-

mányainkkal köt bennünket 
össze. Ennek a hagyománynak 

a jövőbe vezetése, gyökerez-
tetése volt az alapgondolat, 
mikor ezt a címet választotta 
kampányához a szövetség. A 
valóságban a világfa az év 
fájának egyike, (2016-ban a 
mezei szil lett az év fája) melyet 
az Országos Erdészeti Egyesü-
let választott az elmúlt évek fo-
lyamán a hazánkban őshonos 
fafajok közül.

Ezeket a csemetéket ültetik 
el a szövetség közösségei egy-
egy helyi akció keretein belül. 
Az akció helyszínei átszövik az 
országot, sőt, idén erdélyi part-
nerek is újra bekapcsolódtak 
a kampányba. Ugyan a kis fa-
csemeték elültetése nem oldja 
meg az éghajlatváltozás prob-
lémáját, de ezek a kis szimbo-
likus lépések kifejezik azt, hogy 

a helyi közösségek felismerik a 
problémát és fontosnak tartják, 
hogy valódi lépések szülesse-
nek.

November 25-én, pénteken 
délután a Szent Kereszt Katoli-
kus Általános Iskola és Óvoda 

Gábor Áron tagiskolájának fel-
sőbb évfolyamosai segítségével 
a kocséri katolikus és reformá-
tus templom kertjébe kiültet-
tünk 6 db világfát. 

A katolikus templom kert-
jébe 3 db mezei juhar (mely 
2014-ben lett az év fája), a refor-
mátus templom kertjébe 3 db 

hársfa (mely 1997-ben lett az év 
fája) talált otthonra. Köszönjük 
mindkét egyház támogatását, 
hogy helyet biztosítottak a vi-
lágfák számára. Legnagyobb 
köszönetünket a helyi általá-
nos iskola tanulóinak, és kísérő 
napközis tanáruknak Mészáros 
Ervinnek fejezzük ki. Nélkülük 
ez a program nem valósulhatott 
volna meg. Büszkék vagyunk a 
gyermekek szorgalmas munká-
jára! A diákok nagyon ügyesen, 
alig 1 óra alatt kiültették a fákat, 
melyben jóízűen elfáradtak. 
Köszönjük továbbá Mészáros-
né Valika néninek és Nagy Ist-
vánnak az ültetés során nyúj-
tott önzetlen, segítő munkáját. 
A fák további gondozásában is 
segítséget vállaltak, amiért na-
gyon hálásak vagyunk nekik.

Jövőre is csatlakozunk a Vi-
lágfa kampányhoz! Döntsenek 
Önök is így, tegyünk együtt fe-
lelősen környezetünk megóvá-
sa érdekében!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

A Crown Magyarország Kft. nagykőrösi székhelyére munkatársakat 
keres:

TARGONCÁS-EMELŐGÉPVEZETŐ
munkakörbe .

Elvárások:
• Érvényes emelőgépvezetői engedély
• Emelőgépes tapasztalat előnyt jelent
Feladat:
• Üzemi és raktári anyag és árumozgatás
• 3 műszakos munkarend vállalása
Amit nyújtunk:
• Versenyképes jövedelem.

Jelentkezni lehet: személyesen 13 órától
(2750 Nagykőrös Pótharaszti út 10. Humán Erőforrás Osztályon, vagy a

laszlo.kelemen@eur.crowncork.com mail címen.
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Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!

ABONY: Bekukkantottunk a Mozgástanoda ékszer balett 
foglalkozásaira

Az ajtón át boldog gyermek-
hangok és kacajok szűrődnek 
ki, bent pedig, mint mindig, 
nagy a nyüzsgés: gyermekek és 
szüleik érkeznek a Mozgástano-
dába. Jelenleg mintegy harminc 
csemete jár balettozni, főként 
lányok, akik koruk szerint há-
rom csoportban sajátítják el a 
klasszikus balett kezdő- és hala-
dó lépéseit.

A mai rohanó világunkban 
szüksége van a gyerekeknek 
egy helyre, ahol elcsendesed-
hetnek, megnyugodhatnak. A 
Mozgástanoda épp ilyen, ahol 
a klasszikus zene mellett finom 
mozdulatokkal sajátíthatják el a 
helyes testtartást, az akrobati-
kus mozdulatokat és a jazz bal-
ett lépéseit is a 45 perces tanóra 
keretében, ahol mindenki a sa-
ját ritmusában tanulhat, erőlte-
tés nélkül. A gyerekek félévkor 
nyilvános óra keretében mutat-
ják be a tanultakat, év végén 
pedig színházi vizsgaelőadást 
láthatunk tőlük. Inspiráció van 
bőven, hiszen a gyerekek rend-
szeresen járnak felnőtt balett 
előadásokra is.

A mini balettosok mára vé-
geztek, őket elengedi oktatójuk, 
Király Dorottya táncpedagógus. 
A 3-4 éves csemetéket nem 
fárasztja le a balett előkészí-
tő gimnasztika és a színpadi 
tánclépések. A játékos, utánzó 
mozgásokban mindig nagy örö-
met lelnek. 

- A játékosság mellett fejlődik 
testtudatuk és testképük a test-
részek elsajátítása és a tapasz-
talati mozgások által, amit a 
tükör előtt végeznek – mondja 

Bevízné Pászti Edit, a Mozgásta-
noda vezetője. 

A fejlesztőszobában már vár-
ják őket a testvérek, anyukák, 
apukák, akik hasznosan tölt-
hetik az időt, amíg a kis- vagy 
nagytesó balett órán van. A 
hazaút előtt energiapótlásként 
gyümölcsöket és teát is maguk-
hoz vesznek.

A modern és korszerű, tükrös 
tornateremben óriási az élet, 
szinte soha sem üres. A mini 
balettozók után máris az ovisok 
koptatják a szőnyegét. A közép-
haladó csoportba járó, 5-6 éves 
korú lányok a színpadi táncot 
már akrobatikai elemekkel tar-
kítva tanulják. Ők már szabá-
lyosan el tudják végezni pl. a 
gyertyát vagy a hidat. 

- Az ovis lányoknál elkezdjük 
próbálgatni az izmok nyújtását, 
előkészítjük a haránt és terpesz 
irányú spárgát, fejlesztjük a ge-
rincoszlop hajlékonyságát. A 
középhaladó csoportba járó lá-

nyok már tökéletesen elvégzik 
a chassé-t váltott lábbal, ritmi-
kusan, a feszes spiccet és balett 

pozíciókat helyes testtartással 
– magyarázza Bevízné Pászti 
Edit, miközben a lányokra mu-
tat.

A sulis balettozók játszi köny-
nyedséggel hányják az egy ke-
zes cigánykerekeket és a spár-
gákat minden irányban. Megta-
nulják a jazz balett elemeit, ami 
a testrészek külön mozgatását 
igényli.

- A 7-13 éves lányok elsajátít-
ják a forgások technikáját, fej-
lesztjük a combizmukat, növel-
jük a fizikai állóképességüket. 
Ők a klasszikus balett pozícióit 

a balett rúd mellett szemben és 
oldalra fordulva két és egy kéz-
zel is elvégzik. Teret kap a mű-
vészi kifejezőkészség, a memó-
ria és a koncentráció képessé-
gének a fejlesztése – tájékoztat 
a Mozgástanoda vezetője.

Az ékszer balett foglalko-
zások három éve működnek 
Abonyban, és nagyon pozitív 
a fogadtatásuk. A sikereken fel-
buzdulva Edit és Dorottya szí-
vesen beindítana egy kamasz 
és egy felnőtt balett csoportot 
is, ahol a fiatal felnőtt hölgyek 
kecses, nőies mozgást tanul-
hatnak, önbizalomra tehetnek 
szert és emellett sportolhatnak 
is.

A már futó csoportokhoz év 
közben is lehet csatlakozni. Az 
ékszer baletten kívül számos 
más mozgási formából választ-
hatnak a sportolni vágyók, 
így a Mediball, a dinamikus 
gerinctréning, a tibeti hangtál 
foglalkozások, a gerincjóga, 
és a Pilates alakformáló torna 
közül. .Érdeklődés és bejelent-
kezés Bevízné Pászti Editnél a 
20/ 537-8888-as telefonszámon 
és a Mozgástanoda Facebook 
oldalán, amit mindig érdemes 
figyelni, mert az aktuális nyílt 
órákról és a programokról is le-
het informálódni.

Darányi Erika
Fotók: Szilágyi Tamás

Tagfelvétel a Harcosoknál

A Harcosok Klubja Nagy-
kőrös TAGFELVÉTELT hirdet 
minden karatézni vágyó fiatal 
számára, akik szeretnének ki-
emelkedő teljesítményt nyújta-
ni a sport területén is. 

Segítségedre lesz egy jó csa-
pat, amelyben dolgozhatsz, va-
lamint én, sensei Ábrahám Edit 
4. danos szakképzett edző, aki 
segíti majd az előrehaladásodat 
céljaid elérésében.

Mi az amit kapsz? Akár heti 
5-6 edzés, versenyzési lehető-
ség, ezzel együtt rengeteg uta-
zás külföldre is.

Hol jelentkezhetsz? dondu-
do7@yahoo.com email címen, 
telefonon: 06/70 37 63 001, itt a 
facebook oldalon is, vagy pedig 
személyesen a KOLPING Isko-
lában (Mentovich u. 2.) SZEP-
TEMBER 12-től, minden hétfőn 
17 órától.

Várunk szeretettel, OSU
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